
男子A100m

広島県中学記録(PR)      10.84     畑賀　良平(安佐)                      2005/8/26
広島県中学記録(PR)      10.84     北村　拓也(伴)                        2008/8/8 8月31日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.7) 3組 (風:-0.4)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 6 3838 藤井　永遠(3) 11.63 1 3 2056 大中　雅智(3) 11.92 1 5 6281 溝口　　空(3) 12.09
昭和北中 矢野中 福山城南中

2 4 1722 佐野　理生(3) 11.98 2 8 2142 小林　朋幹(3) 12.04 2 4 7217 西本　博紀(3) 12.20
可部中 五日市観音中 神辺中

3 3 5666 岡本　怜二(3) 12.05 3 6 1394 間所　海磨(3) 12.20 3 1 972 村上　　豪(3) 12.30
三原第二中 伴中 井口中

4 7 3467 小笠原蒼真(3) 12.19 4 7 6943 福井　凪冴(3) 12.30 4 2 5663 西角　拓真(3) 12.34
阿賀中 一ツ橋中 三原第二中

5 1 7216 小畠　　航(3) 12.21 5 5 1393 西本　達生(3) 12.39 5 3 2652 米屋　颯人(3) 12.37
神辺中 伴中 大野東中

6 2 5089 河尻　成流(3) 12.24 6 2 341 松下　光希(3) 12.46 6 7 5903 砂田　　迅(3) 12.41
栗原中 二葉中 大和中

7 8 1721 正門　明虎(3) 12.39 1 3435 加藤　凛成(3) 7 8 6296 三宅　　翔(3) 12.41
可部中 横路中 DNS 福山城南中

5 11936 井上　大聖(3) 4 2441 福田　吉春(3) 8 6 3375 酒井　崇行(3) 12.57
口田中 DNS,DNS 七尾中 DNS 広中央中

4組 (風:-1.0) 5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.8)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 93925 中嶋　誉安(3) 11.94 1 4 3835 小山　　尤(3) 12.55 1 4 5051 面迫　祐輝(3) 12.47
オリンピアプラス 昭和北中 長江中

2 1 93556 西尾　綾真(3) 12.27 2 5 1282 川口　航生(3) 12.61 2 8 136 松島　怜哉(3) 12.65
CHASKI 安西中 修道中

3 6 5507 根角　哉尋(3) 12.29 3 2 93931 瀬川　優輝(3) 12.68 3 2 1541 武田　涼雅(3) 12.89
瀬戸田中 CHASKI 東原中

4 5 5052 杉原　海悠(3) 12.30 4 8 5682 国岡　春希(3) 12.71 4 3 2264 安田　瑛太(3) 12.99
長江中 三原第三中 五日市南中

5 2 1287 中佐古悠太(3) 12.44 5 7 3441 前場　　健(3) 13.00 5 6 5681 溝上　　篤(3) 13.03
安西中 横路中 三原第三中

6 8 2442 吉本多一郎(3) 12.53 6 6 1274 西本　恵斗(3) 13.13 6 7 1276 寺田　真希(3) 13.10
七尾中 安西中 安西中

3 695 大村　元海(3) 7 3 4335 竹本　雷己(3) 13.31 7 5 2112 田中　　凌(3) 13.50
宇品中 DQ 熊野東中 広島三和中

4 133 岡村　拓海(3)
修道中 DNS

7組 (風:-1.2) 8組 (風:-1.5) 9組 (風:-2.3)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 6 5054 森生　十太(3) 12.46 1 5 5055 多田　　響(3) 13.01 1 5 1723 玉川　葵仁(3) 13.56
長江中 長江中 可部中

2 3 2292 小宮　渉夢(3) 12.78 2 4 2653 中島　総太(3) 13.14 2 3 3438 中川　颯羅(3) 13.71
城山中 大野東中 横路中

3 5 5053 住田　旺翼(3) 12.89 3 2 2655 藤本　健人(3) 13.35 3 8 5505 山科　岳登(3) 14.13
長江中 大野東中 瀬戸田中

4 4 2444 則貞　知輝(3) 13.02 4 6 131 鵜川　巧巳(3) 13.92 4 6 974 宮本　藍人(3) 14.18
七尾中 修道中 井口中

5 2 2261 矢部　翔梧(3) 13.12 3 5233 平谷　快翔(3) 5 7 3439 平原　颯太(3) 14.50
五日市南中 高西中 DNS 横路中

6 7 5502 松本　玲音(3) 13.17 7 3432 大前　龍斗(3) 2 10704 木村胡大郎(3)
瀬戸田中 横路中 DNS 宇品中 DNS

7 8 694 末吉　和樹(3) 13.23 8 3440 古本　拓海(3) 4 2141 杉田　怜央(3)
宇品中 横路中 DNS 五日市観音中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 3838 藤井　永遠(3) 昭和北中 11.63 -2.2 1 6 1
2 2056 大中　雅智(3) 矢野中 11.92 -1.7 2 3 1
3 93925 中嶋　誉安(3) オリンピアプラス11.94 -1.0 4 7 1
4 1722 佐野　理生(3) 可部中 11.98 -2.2 1 4 2
5 2142 小林　朋幹(3) 五日市観音中12.04 -1.7 2 8 2
6 5666 岡本　怜二(3) 三原第二中12.05 -2.2 1 3 3
7 6281 溝口　　空(3) 福山城南中12.09 -0.4 3 5 1
8 3467 小笠原蒼真(3) 阿賀中 12.19 -2.2 1 7 4



男子B100m

広島県中学記録(PR)      10.84     畑賀　良平(安佐)                      2005/8/26
広島県中学記録(PR)      10.84     北村　拓也(伴)                        2008/8/8 8月31日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-3.3) 3組 (風:-1.0)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 3842 平澤　　櫂(2) 11.84 1 6 11934 守友　空青(2) 12.67 1 7 6266 宮宗　快斗(2) 12.69
昭和北中 口田中 福山城北中

2 7 3448 石川颯太郎(2) 12.31 2 7 3450 田中　奨絆(2) 12.69 2 4 3452 平岡　　翔(2) 12.76
横路中 横路中 横路中

3 1 2661 大知　千真(2) 12.32 3 2 688 遊佐　碧依(2) 12.69 3 3 919 長﨑　一慶(2) 12.85
大野東中 宇品中 己斐中

4 2 5674 吉田　啓人(2) 12.61 4 3 2273 大月　佑真(2) 12.76 4 6 2418 藤井　直人(2) 12.86
三原第二中 五日市南中 廿日市中

5 5 6282 三谷　晃士(2) 12.70 5 1 693 谷口　　輝(2) 12.79 5 8 2114 辻本倫太郎(2) 13.09
福山城南中 宇品中 広島三和中

6 8 1292 板倉　慶典(2) 12.71 6 5 286 藤田　隼輔(2) 12.93 6 5 1402 賀川　皓明(2) 13.34
安西中 戸坂中 伴中

3 3833 溜畑　我空(3) 7 8 137 吉田　春紀(3) 13.16 7 2 144 吉松　拓洋(2) 13.40
昭和北中 DNS 修道中 修道中

6 1227 木本　佑真(2) 8 4 6264 竹内　蒼真(2) 13.20 8 1 6283 後藤　聖空(2) 13.51
広島城南中 DNS 福山城北中 福山城南中

4組 (風:-0.8) 5組 (風:-1.9) 6組 (風:-1.7)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 5 75 德川　圭佑(2) 12.71 1 3 1727 廣田　汰也(2) 12.84 1 2 891 岩崎　颯斗(2) 13.24
国泰寺中 可部中 観音中

2 8 1914 田尾　温人(2) 12.76 2 1 2271 源田　陽彩(2) 12.90 2 4 682 甲斐　文也(2) 13.35
口田中 五日市南中 宇品中

3 2 1306 中山　智心(2) 12.91 3 8 1726 高杉　空翔(2) 13.14 3 3 978 駒津　尚之(2) 13.37
祇園中 可部中 井口中

4 3 1549 平　　大輝(2) 12.94 4 5 2654 小田　悠陽(3) 13.27 4 6 2450 浜田　卓実(2) 13.46
東原中 大野東中 七尾中

5 1 141 齋藤　大悟(2) 13.22 5 2 2239 錦織　由翔(2) 13.46 5 1 93583 藤岡　慶伍(2) 13.47
修道中 五日市中 CHASKI

6 7 2148 山田　野葵(2) 13.38 6 7 1308 高林　出琉(2) 13.46 6 7 11932 船原　基希(2) 13.61
五日市観音中 祇園中 口田中

7 6 77 日髙　雅康(2) 13.39 7 6 2457 久保　　仁(2) 13.55 5 2113 福田　隼介(2)
国泰寺中 七尾中 広島三和中 DNS

8 4 1918 古森　巧望(2) 13.69 4 1550 酒井　幹太(2) 8 2293 佐々木颯真(3)
口田中 東原中 DNS 城山中 DNS

7組 (風:-1.5) 8組 (風:-4.2) 9組 (風:-1.4)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 5 3844 佐々　尚斗(2) 12.70 1 5 2446 田中　晴護(2) 13.55 1 4 6268 野田　桂太(2) 12.92
昭和北中 七尾中 福山城北中

2 3 1404 高木　大聖(2) 12.99 2 8 1401 大野　　響(2) 13.87 2 3 6267 豊原　大世(2) 13.05
伴中 伴中 福山城北中

3 1 6265 村上　寛汰(2) 13.13 3 2 2266 八塚　龍月(3) 14.10 3 2 2291 植松　和輝(3) 13.36
福山城北中 五日市南中 城山中

4 6 895 船ヶ山　颯(2) 13.16 4 3 1928 深見　　駿(2) 14.24 4 8 692 藤田　剣正(2) 13.39
観音中 口田中 宇品中

5 7 7224 海野　貫太(2) 13.75 5 4 6284 土屋　　大(2) 14.28 5 1 2300 森下　昂輝(2) 13.39
神辺中 福山城南中 城山中

6 2 2447 林　　拓磨(2) 13.95 6 1 2452 金丸　海大(2) 14.36 6 7 7230 山本　竜靖(2) 13.79
七尾中 七尾中 神辺中

4 1305 竹内　晴哉(2) 7 6 3470 木原　蓮陽(2) 14.55 7 6 7229 安原　和希(2) 13.84
祇園中 DNS 阿賀中 神辺中

8 4246 渡部　雄太(2) 8 7 2115 正木　翔大(2) 14.92 5 977 金子　怜央(2)
海田中 DNS 広島三和中 井口中 DNS

10組 (風:-1.6) 11組 (風:-3.3) 12組 (風:-3.4)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 2448 新宅　雄斗(2) 13.33 1 5 11930 和田　祐暢(2) 14.06 1 2 683 板東　遼己(2) 14.09
七尾中 口田中 宇品中

2 3 2801 佐々木快斗(2) 13.92 2 6 1926 杉田　空軌(2) 14.33 2 5 2803 三明　　奨(2) 14.36
大竹中 口田中 大竹中

3 5 894 岩井　奏人(2) 13.95 3 4 1406 寺戸　航太(2) 14.34 3 4 10910 芦田琉乃介(2) 14.37
観音中 伴中 観音中

4 6 7225 小林　昂稀(2) 14.20 4 3 1925 金村恰之介(2) 14.52 4 3 5899 小川　涼心(2) 15.02
神辺中 口田中 大和中

5 4 2660 井神　大輝(2) 14.45 5 2 2419 吉岡　大知(2) 14.52 5 6 2449 高橋　亜門(2) 15.16
大野東中 廿日市中 七尾中

6 8 2451 松下　裕星(2) 14.76 6 7 1343 松本　颯翔(2) 14.67 6 7 690 藤本　湧来(2) 16.21
七尾中 祇園東中 宇品中

2 2147 迫野　裕一(2) 7 8 886 岩田　優希(2) 15.08 7 8 5900 山口　叶翔(2) 16.78
五日市観音中 DNS 観音中 大和中

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 3842 平澤　　櫂(2) 昭和北中 11.84 -2.0 1 4 1
2 3448 石川颯太郎(2) 横路中 12.31 -2.0 1 7 2
3 2661 大知　千真(2) 大野東中 12.32 -2.0 1 1 3
4 5674 吉田　啓人(2) 三原第二中 12.61 -2.0 1 2 4
5 11934 守友　空青(2) 口田中 12.67 -3.3 2 6 1
6 3450 田中　奨絆(2) 横路中 12.69 -3.3 2 7 2
7 6266 宮宗　快斗(2) 福山城北中 12.69 -1.0 3 7 1
8 688 遊佐　碧依(2) 宇品中 12.69 -3.3 2 2 3



男子C100m

広島県中学記録(PR)      10.84     畑賀　良平(安佐)                      2005/8/26
広島県中学記録(PR)      10.84     北村　拓也(伴)                        2008/8/8 8月31日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:-4.0) 2組 (風:-3.2) 3組 (風:-3.5)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 1151 中西謙至郎(1) 12.79 1 3 5157 神重　翔央(1) 13.13 1 1 1413 渡利　陽太(1) 13.23
ひろしま協創中 日比崎中 伴中

2 3 1556 吉岡　裕修(1) 12.82 2 1 12441 中田　海斗(1) 13.34 2 7 148 小松　莉久(1) 13.55
東原中 廿日市中 修道中

3 8 93577 橋本　鉄太(1) 13.18 3 8 83 柳川　瑛太(1) 13.53 3 3 2240 植田　瑛稀(1) 13.58
CHASKI 国泰寺中 五日市中

4 7 975 齋藤　誠人(2) 13.19 4 4 2075 相星　周汰(1) 13.56 4 5 2150 糸井　湧真(1) 13.76
井口中 矢野中 五日市観音中

5 2 2278 川野　　優(2) 13.24 5 5 7232 渡邉　創太(2) 13.57 5 6 1364 鷲頭　慶士(2) 13.79
五日市南中 神辺中 戸山中

6 6 2422 中村　柊輔(2) 13.34 6 2 81 宇野　剣太(1) 13.70 6 4 3471 坂根　大希(2) 13.86
廿日市中 国泰寺中 阿賀中

7 1 4967 山本　隼人(1) 13.44 7 6 1307 井町優太郎(2) 13.81 7 2 1351 吉本　悠晃(1) 14.00
近大東広島中 祇園中 祇園東中

5 287 折本　太輝(1) 7 82 玉井　晴葵(1) 8 8 143 櫃田　拓磨(2) 14.12
戸坂中 DNS 国泰寺中 DNS 修道中

4組 (風:-3.3) 5組 (風:-2.1) 6組 (風:-2.3)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 8 93582 林　昊太郎(2) 13.51 1 1 1560 竹岡　慶人(1) 13.58 1 4 4347 橋本　悠希(1) 13.63
CHASKI 東原中 熊野東中

2 7 2281 倉敷　　旭(1) 13.63 2 7 2279 梶川　　歩(1) 13.78 2 3 1923 平岡　　塁(2) 13.77
五日市南中 五日市南中 口田中

3 5 1311 岡田　怜音(1) 13.77 3 3 1407 石田　大裕(2) 13.78 3 7 13464 松垣　昊汰(1) 13.77
祇園中 伴中 横路中

4 6 17243 安中　雄飛(1) 14.00 4 5 7234 阿賀　翔馬(1) 13.80 4 6 1731 小田　頼弥(1) 13.89
神辺中 神辺中 可部中

5 4 2269 矢﨑　健介(2) 14.16 5 6 2464 三輪　大翔(1) 13.89 5 8 1568 御田寺朔久(1) 14.26
五日市南中 七尾中 東原中

6 3 4968 藤川　卓巳(1) 14.25 6 8 1735 野村　昊汰(1) 14.07 6 5 4349 渡利　航基(1) 14.30
近大東広島中 可部中 熊野東中

1 1363 木村　逸希(2) 7 4 7239 武村　悠斗(1) 14.19 7 1 982 福田　結大(1) 14.44
戸山中 DNS 神辺中 井口中

2 1562 松尾　泰誠(1) 8 2 149 島田　啓太(1) 14.66 2 2116 吉川　広大(1)
東原中 DNS 修道中 広島三和中 DQ,FS1

7組 (風:-3.0) 8組 (風:-2.2) 9組 (風:-2.5)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 1 1411 松浦　直哉(1) 13.34 1 5 146 陰山　颯太(1) 14.23 1 4 1399 和泉　奏汰(2) 14.22
伴中 修道中 伴中

2 5 4253 高部　遥輝(1) 13.76 2 2 1409 上村　真哉(1) 14.27 2 6 5063 丸井　一樹(1) 14.24
海田中 伴中 長江中

3 2 4248 中村　崇真(1) 14.14 3 3 1557 加登　流空(1) 14.32 3 3 2669 廣田　成輝(1) 14.40
海田中 東原中 大野東中

4 8 1412 細川　祥輔(1) 14.19 4 4 903 大久保兆曜(1) 14.57 4 1 2671 松本　惟希(1) 15.06
伴中 観音中 大野東中

5 7 1566 佐藤　亮太(1) 14.21 5 1 1732 佐々木貴一(1) 14.62 5 7 4348 森　　瑛心(1) 15.69
東原中 可部中 熊野東中

6 6 7233 青木　蓮太(1) 14.62 6 8 2301 小林湖太朗(1) 14.63 5 147 木村晄太郎(1)
神辺中 城山中 修道中

7 4 289 髙橋　智士(1) 14.65 7 7 2151 三分一佑弥(1) 14.93 2 5896 若村　瑛翔(1)
戸坂中 五日市観音中 大和中 DNS

8 3 2117 西垣　瑞輝(1) 14.93 6 1551 古谷　卓磨(2) 8 4345 小田切　潤(1)
広島三和中 東原中 DNS 熊野東中 DNS

10組 (風:-2.6) 11組 (風:-0.5) 12組 (風:-2.3)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 5236 平井　健太(1) 14.24 1 8 2809 小田　詩恩(1) 14.13 1 7 6290 橋本　侑弥(1) 14.79
高西中 大竹中 福山城南中

2 3 1563 澁谷咲太朗(1) 14.32 2 5 4249 金島　晴大(1) 14.57 2 1 1398 石本　　碧(2) 14.91
東原中 海田中 伴中

3 4 3827 神田　響生(1) 14.65 3 4 290 塚川　健二(1) 14.59 3 4 1906 渡辺　優太(1) 14.97
昭和北中 戸坂中 口田中

4 5 2439 佐々木伶真(1) 14.68 4 3 2282 岡本　勇吾(1) 14.61 4 3 12470 西浦　大翔(1) 15.11
廿日市中 五日市南中 七尾中

5 8 2467 森口　璃空(1) 14.87 5 1 1403 重見　大地(2) 14.83 5 8 1348 水本　琉生(1) 15.62
七尾中 伴中 祇園東中

6 6 981 大江　一真(1) 15.01 6 7 17242 三田　侑生(1) 15.03 6 5 542 地主　七輝(1) 15.65
井口中 神辺中 大州中

7 2 2462 忠末　剛志(1) 15.62 7 6 2659 柾木凜太郎(2) 15.35 7 6 915 糸満　宵瑛(1) 15.74
七尾中 大野東中 己斐中

1 905 河本　空楽(1) 2 5895 行久　　改(1) 2 2673 松下　陽輝(1)
観音中 DNS 大和中 DNS 大野東中 DNS



ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

13組 (風:-2.2) 14組 (風:-1.9) 15組 (風:-1.7)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 2806 西山　幸斗(1) 14.29 1 4 2468 上村　紘平(1) 15.51 1 3 4250 谷本　幹太(1) 16.18
大竹中 七尾中 海田中

2 2 2807 岡本　雄月(1) 14.78 2 3 2674 松尾　　海(1) 15.87 2 5 13460 丸本　暉仁(1) 17.01
大竹中 大野東中 横路中

3 3 4247 岸　　大翔(1) 15.17 3 2 3459 山王　柊哉(1) 16.19 3 6 1365 浅元幸太朗(1) 17.46
海田中 横路中 戸山中

4 5 6292 笹井　　誠(1) 15.37 4 8 2672 山本　翔琉(1) 16.37 4 4 1734 岡田　侑也(1) 17.52
福山城南中 大野東中 可部中

5 8 2469 高杉　快斗(1) 15.53 5 5 12471 廣野　　秀(1) 16.39 2 686 中村　虎鉄(2)
七尾中 七尾中 宇品中 DQ

6 6 3831 名塩　健一(1) 15.56 6 7 2670 有田　成望(1) 16.41 7 3458 遠藤　優空(1)
昭和北中 大野東中 横路中 DNS

7 1 1366 政木晋一郎(1) 15.63 7 1 12472 横松　樹希(1) 16.60 8 13461 山本　大和(1)
戸山中 七尾中 横路中 DNS

7 2811 柳田　大地(1) 8 6 1567 佐藤　祐世(1) 16.81
大竹中 DNS 東原中

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1151 中西謙至郎(1) ひろしま協創中 12.79 -4.0 1 4 1
2 1556 吉岡　裕修(1) 東原中 12.82 -4.0 1 3 2
3 5157 神重　翔央(1) 日比崎中 13.13 -3.2 2 3 1
4 93577 橋本　鉄太(1) CHASKI 13.18 -4.0 1 8 3
5 975 齋藤　誠人(2) 井口中 13.19 -4.0 1 7 4
6 1413 渡利　陽太(1) 伴中 13.23 -3.5 3 1 1
7 2278 川野　　優(2) 五日市南中 13.24 -4.0 1 2 5
8 12441 中田　海斗(1) 廿日市中 13.34 -3.2 2 1 2

男子A200m

広島県中学記録(PR)      21.36     為末　　大(五日市)                    1993/10/31 8月31日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.6) 3組 (風:-0.6)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 93925 中嶋　誉安(3) 23.72 1 4 3467 小笠原蒼真(3) 24.30 1 5 2652 米屋　颯人(3) 24.90
オリンピアプラス 阿賀中 大野東中

2 7 5663 西角　拓真(3) 24.56 2 1 7217 西本　博紀(3) 24.65 2 8 1287 中佐古悠太(3) 25.25
三原第二中 神辺中 安西中

3 1 5089 河尻　成流(3) 24.62 3 8 6281 溝口　　空(3) 24.66 3 3 6296 三宅　　翔(3) 25.57
栗原中 福山城南中 福山城南中

4 8 2111 川室慧太郎(3) 24.97 4 2 1394 間所　海磨(3) 24.82 4 6 2442 吉本多一郎(3) 26.05
広島三和中 伴中 七尾中

5 6 3375 酒井　崇行(3) 25.46 5 3 2056 大中　雅智(3) 25.04 5 2 3441 前場　　健(3) 27.34
広中央中 矢野中 横路中

2 1721 正門　明虎(3) 6 6 1393 西本　達生(3) 25.13 4 5507 根角　哉尋(3)
可部中 DNS 伴中 瀬戸田中 DNS

3 11936 井上　大聖(3) 5 2441 福田　吉春(3) 7 6943 福井　凪冴(3)
口田中 DNS 七尾中 DNS 一ツ橋中 DNS

5 1722 佐野　理生(3) 7 341 松下　光希(3)
可部中 DNS 二葉中 DNS

4組 (風:-2.5) 5組 (風:-1.0)

氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 5052 杉原　海悠(3) 24.85 1 5 136 松島　怜哉(3) 26.35
長江中 修道中

2 4 1282 川口　航生(3) 25.71 2 3 2265 有光　直輝(3) 27.62
安西中 五日市南中

3 6 133 岡村　拓海(3) 25.93 3 7 2143 小田　幹太(3) 28.38
修道中 五日市観音中

4 5 1541 武田　涼雅(3) 26.09 4 4 2263 岡野　草太(3) 28.41
東原中 五日市南中

5 7 1723 玉川　葵仁(3) 27.08 5 2 131 鵜川　巧巳(3) 28.76
可部中 修道中

6 8 1276 寺田　真希(3) 27.42 6 3440 古本　拓海(3)
安西中 横路中 DNS

7 2 2232 尾花　　亮(3) 27.75 8 2141 杉田　怜央(3)
五日市中 五日市観音中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 93925 中嶋　誉安(3) オリンピアプラス 23.72 -1.6 1 4 1
2 3467 小笠原蒼真(3) 阿賀中 24.30 -1.6 2 4 1
3 5663 西角　拓真(3) 三原第二中 24.56 -1.6 1 7 2
4 5089 河尻　成流(3) 栗原中 24.62 -1.6 1 1 3
5 7217 西本　博紀(3) 神辺中 24.65 -1.6 2 1 2
6 6281 溝口　　空(3) 福山城南中 24.66 -1.6 2 8 3
7 1394 間所　海磨(3) 伴中 24.82 -1.6 2 2 4
8 5052 杉原　海悠(3) 長江中 24.85 -2.5 4 3 1



男子B1500m

広島県中学記録(PR)      3:57.82   松村　元輝(八本松)                    2007/6/24 8月31日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組
1組 2組 3組

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 15 1545 川上　聖晴(3) 4:23.15 1 10 1400 榎園　大輝(2) 4:46.83 1 13 2423 西本未有登(2) 5:01.74
東原中 伴中 廿日市中

2 10 4965 光橋　　純(3) 4:35.67 2 5 10910 芦田琉乃介(2) 4:47.45 2 15 691 香川　智哉(2) 5:02.03
近大東広島中 観音中 宇品中

3 13 529 阿良田尊己(2) 4:37.90 3 11 684 岡佐古　貴(2) 4:52.66 3 11 887 能浦　遼翔(2) 5:05.67
大州中 宇品中 観音中

4 6 1554 秋田隆之介(2) 4:42.49 4 4 78 山崎　勇真(2) 4:52.83 4 12 1361 上迫　永遠(3) 5:11.07
東原中 国泰寺中 戸山中

5 8 1405 瀧本　皇我(2) 4:44.28 5 9 74 大迫律太郎(2) 4:54.69 5 3 2802 渡邊　大暉(2) 5:17.83
伴中 国泰寺中 大竹中

6 12 76 永尾虎大郎(2) 4:46.87 6 13 2427 伊藤　大翔(2) 4:55.85 6 14 2804 成田　　蓮(2) 5:23.46
国泰寺中 廿日市中 大竹中

7 3 1340 堀川凌太郎(2) 4:48.36 7 8 2419 吉岡　大知(2) 4:56.03 7 9 685 國廣　充基(2) 5:26.49
祇園東中 廿日市中 宇品中

8 7 142 野村　蒼生(2) 4:53.36 8 3 2420 高橋　柚月(2) 4:57.94 8 7 898 世木　桐生(2) 5:28.52
修道中 廿日市中 観音中

9 4 1552 加藤　恵祐(2) 4:53.70 9 7 145 渡部　彰紘(2) 4:59.27 9 5 980 林　　夏生(2) 5:29.28
東原中 修道中 井口中

10 5 7211 犬石　真尋(3) 4:55.86 10 2 93562 杉本　大惺(2) 4:59.48 10 4 2456 岡村　佳祐(2) 5:34.65
神辺中 CHASKI 七尾中

11 2 2455 岩村　　匠(2) 5:06.19 11 12 2810 今田　徠斗(1) 5:02.69 11 6 80 寄本　瑛斗(2) 5:37.32
七尾中 大竹中 国泰寺中

1 10706 吉田　琉正(3) 12 15 2299 村上　蓮斗(2) 5:05.25 12 8 140 油谷　颯太(2) 5:41.02
宇品中 DNS 城山中 修道中

9 976 柴田　愛哉(2) 13 6 888 長迫　真輝(2) 5:06.70 13 10 1555 髙島　　新(2) 5:44.11
井口中 DNS 観音中 東原中

11 2267 林　　祐太(2) 1 977 金子　怜央(2) 14 1 2805 井原　優太(2) 5:50.46
五日市南中 DNS 井口中 DNS 大竹中

14 79 山本　　悠(2) 14 93882 村上　海里(2) 15 2 979 國友　佑河(2) 5:56.86
国泰寺中 DNS オリンピアプラス DNS 井口中

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ORD 着順
1 1545 川上　聖晴(3) 東原中 4:23.15 1 15 1
2 4965 光橋　　純(3) 近大東広島中 4:35.67 1 10 2
3 529 阿良田尊己(2) 大州中 4:37.90 1 13 3
4 1554 秋田隆之介(2) 東原中 4:42.49 1 6 4
5 1405 瀧本　皇我(2) 伴中 4:44.28 1 8 5
6 1400 榎園　大輝(2) 伴中 4:46.83 2 10 1
7 76 永尾虎大郎(2) 国泰寺中 4:46.87 1 12 6
8 10910 芦田琉乃介(2) 観音中 4:47.45 2 5 2

男子C1500m

広島県中学記録(PR)      3:57.82   松村　元輝(八本松)                    2007/6/24 8月31日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組
1組 2組 3組

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 11 93564 槙本陽之輔(1) 4:37.49 1 1 908 西村　有生(1) 5:00.89 1 12 2272 添田　　宙(2) 5:18.91
CHASKI 観音中 五日市南中

2 14 2280 小田　翔太(1) 4:42.50 2 9 681 宮田　　大(1) 5:07.13 2 11 3478 古里　悠悟(1) 5:24.67
五日市南中 宇品中 阿賀中

3 13 93921 隅田健一朗(1) 4:44.62 3 4 1909 神田　直哉(1) 5:07.30 3 14 1410 中植　悠太(1) 5:28.54
オリンピアプラス 口田中 伴中

4 10 889 小畑　来明(2) 4:48.01 4 8 1731 小田　頼弥(1) 5:09.24 4 8 905 河本　空楽(1) 5:33.04
観音中 可部中 観音中

5 12 2421 竹谷　元汰(2) 4:52.52 5 3 12447 光井　和志(1) 5:11.45 5 13 12448 村上　歩睦(1) 5:34.28
廿日市中 廿日市中 廿日市中

6 6 93554 奥芝　晟正(1) 4:53.09 6 16 1253 大窪　快晴(1) 5:13.03 6 9 2437 岩田虎太郎(1) 5:35.20
CHASKI 安佐中 廿日市中

7 5 1907 岡野健次郎(1) 4:54.97 7 11 1349 野崎　友晴(1) 5:19.24 7 10 2808 米重　孝次(1) 5:40.07
口田中 祇園東中 大竹中

8 15 13403 森野　哩気(1) 4:59.58 8 12 1559 稲益　礼真(1) 5:22.54 8 16 2468 上村　紘平(1) 5:45.02
広中央中 東原中 七尾中

9 8 1557 加登　流空(1) 5:00.22 9 7 84 吉原　　樹(1) 5:24.58 9 7 901 岩崎　一輝(1) 5:48.66
東原中 国泰寺中 観音中

10 9 900 青野　　空(1) 5:06.60 10 15 1262 茂木翔太郎(1) 5:25.57 10 15 675 山音　颯汰(1) 5:53.92
観音中 安佐中 宇品中

11 4 1558 井上　友義(1) 5:07.08 11 5 93576 真鳥将太朗(1) 5:32.28 11 5 914 松岡　楽央(1) 6:00.98
東原中 CHASKI 己斐中

12 3 7227 福島　　颯(2) 5:17.69 12 6 2465 森岡アンリ(1) 5:34.34 12 2 1730 波多野歩夢(1) 6:03.64
神辺中 七尾中 可部中

13 7 93579 中間　太一(2) 5:37.11 13 13 1408 今宮　日向(1) 5:34.57 13 6 678 小松　昭太(1) 6:05.19
CHASKI 伴中 宇品中

14 1 1258 椎原　葵生(1) 5:55.13 14 14 1254 河手　壮太(1) 5:44.95 14 3 542 地主　七輝(1) 6:11.32
安佐中 安佐中 大州中

2 1261 中田　涼介(1) 2 892 藤原　盛志(2) 15 1 1734 岡田　侑也(1) 6:27.56
安佐中 DNS 観音中 DNS 可部中

16 5658 森安　瑛音(2) 10 1553 中谷　和登(2) 16 4 2160 瀬戸　久輝(1) 6:27.75
三原第二中 DNS 東原中 DNS 五日市観音中

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ORD 着順
1 93564 槙本陽之輔(1) CHASKI 4:37.49 1 11 1
2 2280 小田　翔太(1) 五日市南中 4:42.50 1 14 2
3 93921 隅田健一朗(1) オリンピアプラス 4:44.62 1 13 3
4 889 小畑　来明(2) 観音中 4:48.01 1 10 4
5 2421 竹谷　元汰(2) 廿日市中 4:52.52 1 12 5
6 93554 奥芝　晟正(1) CHASKI 4:53.09 1 6 6
7 1907 岡野健次郎(1) 口田中 4:54.97 1 5 7
8 13403 森野　哩気(1) 広中央中 4:59.58 1 15 8

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 93564 93564 93564 93564

記録 1:07.8 2:20.1 2:59.9 3:38.9

ナンバー 681 908 908 908

記録 1:13.4 2:34.5 3:17.0 3:58.8

ナンバー 12448 3478 3478 2272

記録 1:20.2 2:49.8 3:33.3 4:15.4

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組



男子A3000m

広島県中学記録(PR)      8:25.65   新迫　志希(志和)                      2012/10/28 8月31日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
氏名(学年)

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録
1 13 93867 加賀　瑞樹(3) 9:40.40

オリンピアプラス
2 5 1543 谷口慶志郎(3) 9:41.46

東原中
3 2 93924 平野　寛治(3) 9:46.47

オリンピアプラス
4 4 1395 加藤　圭斗(3) 9:49.15

伴中
5 9 3381 森野　結太(3) 9:51.87

広中央中
6 12 3432 大前　龍斗(3) 9:52.01

横路中
7 8 135 波賀　一樹(3) 10:01.34

修道中
8 16 1544 森　　　渓(3) 10:07.34

東原中
9 18 1546 弘中　良英(3) 10:16.51

東原中
10 11 3439 平原　颯太(3) 10:21.76

横路中
11 27 883 平山　侑志(3) 10:23.71

観音中
12 14 2262 本祥　　岳(3) 10:24.07

五日市南中
13 25 882 湊　　琉稀(3) 10:24.64

観音中
14 17 1547 山地　俊平(3) 10:26.36

東原中
15 19 1542 尾上　大河(3) 10:26.37

東原中
16 7 93557 別所　　岳(3) 10:30.65

CHASKI
17 23 282 宮本　悠慎(3) 10:34.36

戸坂中
18 10 132 尾方　杏丞(3) 10:39.87

修道中
19 24 10705 篠原　創楽(3) 11:01.22

宇品中
20 20 2445 矢野健太郎(3) 11:18.88

七尾中
21 26 698 柴田　　蓮(3) 11:27.01

宇品中
1 5656 浜田　翔太(3)

三原第二中 DNS
3 72 伊藤　愛暖(3)

国泰寺中 DNS
6 73 新門　功基(3)

国泰寺中 DNS
15 1397 中植　公佑(3)

伴中 DNS
21 696 山中　孝真(3)

宇品中 DNS
22 1280 山手　翔悟(3)

安西中 DNS
28 10704 木村胡大郎(3)

宇品中 DNS

男子ＡB110mH(0.914m)

広島県中学記録(PR)      14.24     福本　　廉(海田)                      2015/7/5 8月31日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.9) 3組 (風:-2.0)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 93873 石田　亮太(3) 15.33 1 3 5674 吉田　啓人(2) 17.84 1 7 3466 森岡　　晶(3) 19.94
オリンピアプラス 三原第二中 阿賀中

2 5 283 松本　歩武(3) 15.46 2 5 2654 小田　悠陽(3) 18.19 2 2 3438 中川　颯羅(3) 20.18
戸坂中 大野東中 横路中

3 3 1241 大石　忠輝(3) 15.59 3 6 3436 杉井　智哉(3) 18.34 3 3 7229 安原　和希(2) 20.36
安佐中 横路中 神辺中

4 6 93600 黒神　郁人(3) 15.62 4 8 11933 三島　生輝(2) 18.66 4 4 6265 村上　寛汰(2) 20.55
CHASKI 口田中 福山城北中

5 8 93936 村上　　諒(3) 15.94 5 7 2655 藤本　健人(3) 20.02 5 5 11932 船原　基希(2) 21.05
CHASKI 大野東中 口田中

6 7 2054 岩本　晴也(3) 16.26 6 2 3836 梶山　蓮司(3) 20.49 6 6 4962 吉川　雄大(2) 21.22
矢野中 昭和北中 近大東広島中

7 2 3450 田中　奨絆(2) 16.81 7 4 2239 錦織　由翔(2) 20.63
横路中 五日市中

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 93873 石田　亮太(3) オリンピアプラス 15.33 -0.6 1 4 1
2 283 松本　歩武(3) 戸坂中 15.46 -0.6 1 5 2
3 1241 大石　忠輝(3) 安佐中 15.59 -0.6 1 3 3
4 93600 黒神　郁人(3) CHASKI 15.62 -0.6 1 6 4
5 93936 村上　　諒(3) CHASKI 15.94 -0.6 1 8 5
6 2054 岩本　晴也(3) 矢野中 16.26 -0.6 1 7 6
7 3450 田中　奨絆(2) 横路中 16.81 -0.6 1 2 7
8 5674 吉田　啓人(2) 三原第二中 17.84 -0.9 2 3 1

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 93924 93924

記録 3:03.3 6:24.9
ﾀｲﾑﾚｰｽ



女子A100m

広島県中学記録(PR)      12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2017/4/29 8月31日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-2.5) 2組 (風:-4.9) 3組 (風:-2.4)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 3463 板田　佳穂(3) 13.14 1 6 5501 上野　七海(3) 14.10 1 4 71 伊藤　琉海(3) 14.26
阿賀中 瀬戸田中 国泰寺中

2 5 2111 中西　　彩(3) 13.28 2 3 4962 板村　咲希(3) 14.22 2 3 3462 吉田　紗和(3) 14.27
広島三和中 近大東広島中 阿賀中

3 4 2261 金川　優莉(3) 13.36 3 5 75 住田　麗月(3) 14.32 3 2 1542 柿原　妃菜(3) 14.40
五日市南中 国泰寺中 東原中

4 6 3732 金子　紗也(3) 13.42 4 2 2141 前田　朔良(3) 14.62 4 8 1724 那須　七海(3) 14.51
吉浦中 五日市観音中 可部中

5 7 5083 浜田　麻衣(3) 13.71 5 7 76 住吉　莉奈(3) 14.70 5 7 5505 井上　咲希(3) 14.52
栗原中 国泰寺中 瀬戸田中

6 2 1003 島本明日美(3) 13.77 6 4 2444 高杉　歩果(3) 14.70 6 5 93042 國貞穂乃佳(3) 14.72
古田中 七尾中 三原市陸協

7 1 2414 井分　愛希(3) 13.96 7 8 7212 沖中　友佳(3) 14.86 7 6 7213 佐藤　陽菜(3) 14.75
廿日市中 神辺中 神辺中

8 3581 正法地涼音(3) 1 1725 田中　梨緒(3)
和庄中 DNS 可部中 DNS

4組 (風:-4.0) 5組 (風:-4.0) 6組 (風:-1.6)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 1277 田中　里奈(3) 14.47 1 7 696 西林　優音(3) 13.79 1 6 3433 髙倉　彩加(3) 14.64
安西中 宇品中 横路中

2 4 7211 生田　彩華(3) 14.59 2 4 3432 草下　鈴菜(3) 14.41 2 7 5142 片山　　唯(3) 14.82
神辺中 横路中 日比崎中

3 8 2653 野崎　祥梨(3) 14.68 3 3 1541 南　　果奈(3) 14.81 3 8 2803 山本　真歩(3) 15.00
大野東中 東原中 大竹中

4 3 2651 山本　華恋(3) 14.71 4 8 2802 三明　歩加(3) 14.83 4 4 2144 北丸　立夏(3) 15.04
大野東中 大竹中 五日市観音中

5 5 2145 向井畑風花(3) 14.86 5 2 1305 石合　来望(3) 15.04 5 2 3431 阿部　美咲(3) 15.27
五日市観音中 祇園中 横路中

6 6 5232 山田　梨夢(3) 15.00 6 6 2113 大橋　愛結(3) 15.38 6 5 2447 本中　優花(3) 15.64
高西中 広島三和中 七尾中

7 2 2112 坂本　聖奈(3) 15.20 7 5 93596 児玉　凜花(3) 16.28 3 1304 廣末　那々(3)
広島三和中 CHASKI 祇園中 DNS

7組 (風:-2.5) タイムレース総合順位
氏名(学年)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 3 2443 水谷　藍衣(3) 15.63 1 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 13.14 -2.5 1 3 1

七尾中 2 2111 中西　　彩(3) 広島三和中 13.28 -2.5 1 5 2
2 2 2652 黒川　星歌(3) 15.78 3 2261 金川　優莉(3) 五日市南中 13.36 -2.5 1 4 3

大野東中 4 3732 金子　紗也(3) 吉浦中 13.42 -2.5 1 6 4
3 6 3437 升田弥衣那(3) 16.13 5 5083 浜田　麻衣(3) 栗原中 13.71 -2.5 1 7 5

横路中 6 1003 島本明日美(3) 古田中 13.77 -2.5 1 2 6
4 4 2114 小田　鈴菜(3) 16.28 7 696 西林　優音(3) 宇品中 13.79 -4.0 5 7 1

広島三和中 8 2414 井分　愛希(3) 廿日市中 13.96 -2.5 1 1 7
5 8 3436 渕野　陽菜(3) 16.50

横路中
6 5 695 勝部　菫怜(3) 18.76

宇品中
7 3439 梶　菜々美(3)

横路中 DNS



女子B100m

広島県中学記録(PR)      12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2017/4/29 8月31日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.3) 3組 (風:-1.2)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 5683 玉江　　華(2) 13.08 1 3 7215 右川　心優(3) 13.65 1 3 972 大原　千朋(2) 13.89
三原第三中 神辺中 井口中

2 4 2291 忰山　　渚(2) 13.10 2 2 1339 吉永　真奈(2) 13.84 2 7 2804 井上　夏鈴(2) 14.00
城山中 祇園東中 大竹中

3 5 5231 堂前　咲希(3) 13.25 3 4 2232 高山　　響(3) 14.03 3 6 971 横関　　結(2) 14.08
高西中 五日市中 井口中

4 7 1303 兵動　月南(3) 13.36 4 5 2151 山本ひかり(2) 14.12 4 4 86 世良　はな(2) 14.41
祇園中 五日市観音中 国泰寺中

5 8 913 白川　朱音(2) 13.65 5 1 973 伊木美陽留(2) 14.14 5 8 85 大谷　真帆(2) 14.52
己斐中 井口中 国泰寺中

6 2 3821 二井内千絵(2) 13.94 6 7 2054 品川　優衣(3) 14.23 6 2 74 ショウ瀬里花(3) 14.68
昭和北中 矢野中 国泰寺中

7 1 1230 玉城依知佳(2) 13.99 7 8 2117 栗田向日葵(2) 14.44 7 5 2143 若林　　遥(3) 15.10
広島城南中 広島三和中 五日市観音中

6 5001 落合　蒼衣(2) 6 3443 岡田　咲南(2) 8 1 2116 島津　純葉(2) 15.20
県立広島中 DNS 横路中 DNS 広島三和中

4組 (風:-2.1) 5組 (風:-2.8) 6組 (風:-2.1)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 1545 松崎　日和(2) 14.50 1 8 1546 立川　未夢(2) 14.70 1 3 5152 吉田　寛菜(2) 14.35
東原中 東原中 日比崎中

2 4 2662 荒巻　日菜(2) 14.78 2 2 93887 杉村　茉優(2) 14.79 2 6 3943 亀田莉衣菜(2) 14.91
大野東中 オリンピアプラス 安浦中

3 8 4249 鎌田　杏実(2) 14.94 3 3 1912 堤　　鳴菜(2) 14.93 3 8 5057 光井　瑠那(2) 15.05
海田中 口田中 長江中

4 6 2456 澄川　結衣(2) 14.97 4 4 1314 藤井　星七(2) 14.95 4 5 1278 岩田　佳奈(2) 15.20
七尾中 祇園中 安西中

5 3 1219 島　　唯菜(3) 15.08 5 5 685 吉川はるな(2) 14.97 5 4 3442 植田　莉心(2) 15.27
広島城南中 宇品中 横路中

6 2 4338 荒川　夏都(2) 15.32 6 7 1344 三島　吏織(2) 15.21 6 7 2448 水津　祐来(2) 15.34
熊野東中 祇園東中 七尾中

7 1 2142 船木　夢華(3) 15.37 7 6 2150 佐伯みなみ(2) 15.39 7 2 1313 甲斐　織花(2) 15.45
五日市観音中 五日市観音中 祇園中

5 2806 亀井　　遥(2) 8 1 1727 山崎　咲良(2) 15.48 1 4273 菅　　心那(2)
大竹中 DNS 可部中 海田西中 DNS

7組 (風:-3.9) 8組 (風:-2.6) 9組 (風:-1.8)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 8 1317 川島　愛実(2) 14.73 1 4 2452 田上　京佳(2) 15.32 1 3 2266 北野　知沙(2) 14.89
祇園中 七尾中 五日市南中

2 6 7217 小林　咲花(2) 15.17 2 3 1733 堂野崎萌笑(2) 15.35 2 8 1315 笠井　和子(2) 15.26
神辺中 可部中 祇園中

3 3 1343 齋藤　未侑(2) 15.26 3 5 2660 横山　ゆい(2) 15.50 3 4 2146 櫻内　文音(2) 15.28
祇園東中 大野東中 五日市観音中

4 7 7218 菅野　夏希(2) 15.32 4 8 5508 岡本　依純(2) 15.53 4 6 2661 鈴木　芙弥(2) 15.40
神辺中 瀬戸田中 大野東中

5 2 1730 高谷　菜々(2) 15.46 5 6 5512 田賀　千尋(2) 15.64 5 5 2152 胡　　結菜(2) 15.56
可部中 瀬戸田中 五日市観音中

6 5 4335 田中　愛香(2) 15.67 6 7 2659 花﨑　栞奈(2) 15.69 6 7 90 米田ももこ(2) 15.69
熊野東中 大野東中 国泰寺中

7 4 1911 村井　花帆(2) 15.72 2 4252 竹内　琴葉(2) 2 914 満山　彩耶(2)
口田中 海田中 DNS 己斐中 DNS

10組 (風:-1.7) 11組 (風:-2.4) 12組 (風:-2.1)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 8 2811 山下　悠香(2) 14.71 1 6 4964 西田　衣織(2) 15.53 1 2 2657 野地さくら(2) 13.68
大竹中 近大東広島中 大野東中

2 4 2453 木村　結歩(2) 15.17 2 5 3849 山口　玲羅(2) 15.68 2 5 915 中曽　陽詩(2) 16.14
七尾中 昭和北中 己斐中

3 2 3444 近藤　　琳(2) 15.18 3 4 2416 長迫　愛夏(2) 15.85 3 6 691 三戸　愛華(2) 16.19
横路中 廿日市中 宇品中

4 6 2455 大森　瑞桜(2) 15.20 4 2 1281 田中すみれ(2) 15.91 4 8 2451 井手口亜未(2) 16.78
七尾中 安西中 七尾中

5 7 3448 箱﨑　　遥(2) 15.46 5 7 4251 今井　　葵(2) 15.92 5 3 5511 森崎優里菜(2) 17.23
横路中 海田中 瀬戸田中

6 3 1316 谷本　優衣(2) 15.46 6 8 1731 西林凜々華(2) 16.02 6 7 3449 濱下　結衣(2) 17.56
祇園中 可部中 横路中

7 5 2149 向井　快羽(2) 15.82 3 1283 島田佳乃帆(2) 4 2148 益田　柚季(2)
五日市観音中 安西中 DNS 五日市観音中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順

1 5683 玉江　　華(2) 三原第三中 13.08 -1.8 1 3 1

2 2291 忰山　　渚(2) 城山中 13.10 -1.8 1 4 2

3 5231 堂前　咲希(3) 高西中 13.25 -1.8 1 5 3

4 1303 兵動　月南(3) 祇園中 13.36 -1.8 1 7 4

5 7215 右川　心優(3) 神辺中 13.65 -1.3 2 3 1

6 913 白川　朱音(2) 己斐中 13.65 -1.8 1 8 5

7 2657 野地さくら(2) 大野東中 13.68 -2.1 12 2 1

8 1339 吉永　真奈(2) 祇園東中 13.84 -1.3 2 2 2



女子C100m

広島県中学記録(PR)      12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2017/4/29 8月31日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-3.0) 3組 (風:-2.4)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 5061 坂井　実夢(1) 13.21 1 1 1747 新居　沙月(1) 14.01 1 6 4276 眞鍋　芽依(1) 13.89
長江中 可部中 海田西中

2 6 3948 藤原　愛心(1) 13.54 2 6 2172 児玉　凜夏(1) 14.07 2 4 94 眞志田りこ(1) 14.14
安浦中 五月が丘中 国泰寺中

3 1 93901 山本　つき(2) 13.59 3 5 93568 増原　優羽(1) 14.36 3 5 2427 横濵　早桜(1) 14.19
オリンピアプラス CHASKI 廿日市中

4 5 2115 山根　知紗(2) 13.73 4 2 1312 坂本　萌々(2) 14.45 4 3 2459 岡田　優愛(1) 14.34
広島三和中 祇園中 七尾中

5 3 87 長谷川沙良(2) 13.94 5 7 1014 島本優美香(1) 14.49 5 1 1239 田淵　咲良(1) 14.38
国泰寺中 古田中 広島城南中

6 2 2233 高山　　奏(1) 13.98 6 3 1291 池田　百花(1) 15.70 6 2 2123 平田　暖乃(1) 14.77
五日市中 安西中 広島三和中

7 8 5234 綾目ひなの(2) 14.08 4 3466 好川　望美(1) 7 7 2124 山本　　咲(1) 14.82
高西中 阿賀中 DNS 広島三和中

8 7 4248 出来　　瑞(2) 14.13 8 282 伏見　藍衣(2) 8 8 2119 川端　日和(1) 15.02
海田中 戸坂中 DNS 広島三和中

4組 (風:-2.7) 5組 (風:-1.2) 6組 (風:-3.2)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 5514 山本　佳奈(2) 14.21 1 7 1399 柏原　咲来(1) 14.29 1 4 1327 福田　里帆(1) 14.72
瀬戸田中 伴中 祇園中

2 7 897 藤村　美月(1) 14.27 2 4 1748 野村　夏希(1) 14.39 2 7 3843 塚本　珠生(1) 14.76
観音中 可部中 昭和北中

3 4 93898 大竹　羽翼(1) 14.40 3 6 7221 相本　果蓮(1) 14.59 2 8 96 吉村　咲紀(1) 14.76
オリンピアプラス 神辺中 国泰寺中

4 6 4255 髙松　紗希(1) 14.57 4 5 2658 保坂　紀華(2) 14.60 4 3 93587 竹内　　優(1) 14.96
海田中 大野東中 CHASKI

5 2 5088 小島　知尋(1) 14.81 5 2 5090 谷尾　　花(1) 14.75 5 5 1322 石川　莉子(1) 15.15
栗原中 栗原中 祇園中

6 8 4754 石川　菜央(1) 14.82 6 8 2264 岡本　七麻(2) 14.76 6 2 93 西原　未来(1) 15.44
黒瀬中 五日市南中 国泰寺中

7 1 976 石髙　沙綾(1) 14.94 7 1 1560 乗松　泉美(1) 15.08 7 1 287 平石　恋綺(1) 15.95
井口中 東原中 戸坂中

8 5 2153 林　莉里衣(2) 14.96 8 3 1288 矢八　杏菜(1) 15.14 6 3464 高松　夏葉(1)
五日市観音中 安西中 阿賀中 DNS

7組 (風:-1.4) 8組 (風:-3.6) 9組 (風:-1.0)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 6 2672 西村　未空(1) 14.62 1 2 2812 山代　あい(1) 14.69 1 6 4280 平石　彩夏(1) 14.88
大野東中 大竹中 海田西中

2 3 91 金子　沙稜(1) 14.65 2 3 533 勇知　美羽(1) 14.75 2 8 1324 宇野　美咲(1) 14.93
国泰寺中 大州中 祇園中

3 5 5236 高岡　柑奈(1) 14.83 3 5 5154 丹羽　綺菜(1) 14.97 3 4 6297 横山　七望(1) 15.00
高西中 日比崎中 福山城南中

4 8 2171 池田結茉莉(1) 14.97 4 4 1905 山本　夕鈴(1) 15.10 4 5 677 沖田　夢奈(1) 15.06
五月が丘中 口田中 宇品中

5 2 2417 池田　智咲(2) 15.03 5 1 4277 石崎さくら(1) 15.31 5 7 3831 古和くるみ(1) 15.12
廿日市中 海田西中 昭和北中

6 7 2423 梅本　莉乃(1) 15.10 6 7 674 浅野　芭奈(1) 15.35 6 3 1556 藤井　心咲(1) 15.51
廿日市中 宇品中 東原中

7 1 1279 三島　愛莉(2) 15.53 7 6 2154 前田　椎名(2) 15.59 7 2 6304 森下　楠菜(1) 15.61
安西中 五日市観音中 福山城南中

4 3465 中村　友菜(1) 8 3845 三田　果穂(1) 8 1 4350 丸子　冬華(1) 15.68
阿賀中 DNS 昭和北中 DNS 熊野東中

10組 (風:-1.0) 11組 (風:-1.0) 12組 (風:-2.8)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 1328 星出　麻鈴(1) 14.76 1 2 1557 中家　　麗(1) 15.31 1 8 1401 矢敷　春陽(1) 15.20
祇園中 東原中 伴中

2 2 1398 大藤　夢生(1) 15.01 2 7 1329 湯谷　春菜(1) 15.34 2 5 1400 福島　伽奈(1) 15.21
伴中 祇園中 伴中

3 3 4349 中本　綺咲(1) 15.18 3 8 93894 河内　爽夏(1) 15.48 3 2 2273 島中　杏侑(1) 15.24
熊野東中 オリンピアプラス 五日市南中

4 7 1286 塚本　名葉(1) 15.29 4 1 1287 中村ひより(1) 15.60 4 3 3456 西尾　桃香(1) 15.27
安西中 安西中 横路中

5 6 1290 楠田　美翔(1) 15.42 5 6 673 宮前　有来(1) 15.62 5 7 823 喜連川愛蘭(2) 15.85
安西中 宇品中 比治山女子中

6 8 2670 水野　　耀(1) 15.49 6 5 4755 荻原　南海(1) 15.84 6 6 2457 中村　妃陽(2) 15.94
大野東中 黒瀬中 七尾中

7 1 2118 植木　沙來(1) 15.63 7 4 6298 三宅　　遥(1) 16.09 7 1 95 吉岡　心結(1) 15.96
広島三和中 福山城南中 国泰寺中

5 3947 河野　愛織(1) 3 886 村上　　惺(2) 8 4 2156 木野村茉那(1) 16.16
安浦中 DNS 観音中 DNS 五日市観音中

13組 (風:-3.1) 14組 (風:-2.7) 15組 (風:-1.7)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 7 1351 高津　悠友(1) 15.47 1 8 4253 三戸　萌寧(1) 15.68 1 8 1346 川添　恵里(1) 15.51
祇園東中 海田中 祇園東中

2 8 4279 土井　和奏(1) 15.75 2 3 3826 垣谷菜奈美(2) 16.39 2 7 6303 橋本　　晶(1) 15.54
海田西中 昭和北中 福山城南中

3 5 98 高橋　　雅(1) 15.84 3 6 680 野村　芽生(1) 16.63 3 3 5517 田中　万偉(1) 15.78
国泰寺中 宇品中 瀬戸田中

4 6 6301 山内　美怜(1) 15.97 4 5 1289 北原　倖帆(1) 16.90 4 4 2458 伊勢　桃花(1) 15.84
福山城南中 安西中 七尾中

5 3 2121 小林　琉衣(1) 16.36 5 2 1292 梅山　美声(1) 16.95 5 5 3837 吉永　琴音(1) 16.21
広島三和中 安西中 昭和北中

6 2 2415 池内　美結(2) 16.57 4 682 東　こころ(2) 6 2 2147 岡上　侑由(2) 16.91
廿日市中 宇品中 DNS 五日市観音中

7 4 97 久保田ニコ(1) 17.76 7 1555 桝本　杏珠(1) 6 975 多和菜ノ葉(1)
国泰寺中 東原中 DNS 井口中 DNS



ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

16組 (風:-1.0) 17組 (風:-2.5) 18組 (風:-2.6)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 4 3458 渡邉　珠寧(1) 16.14 1 3 1323 内田　　遥(1) 15.88 1 8 3454 木原　杏理(1) 16.25
横路中 祇園中 横路中

2 6 678 尾崎　美桜(1) 16.19 2 4 679 中野　心結(1) 15.94 2 2 671 櫻井　悠果(1) 16.38
宇品中 宇品中 宇品中

3 3 13854 武田あかり(1) 16.37 3 7 1347 反田奈乃佳(1) 16.04 3 5 2671 三永　稀里(1) 16.48
昭和北中 祇園東中 大野東中

4 8 895 岡　優寿花(1) 16.40 4 5 5518 野村　　葵(1) 16.06 4 7 4254 川村怜桜奈(1) 16.81
観音中 瀬戸田中 海田中

5 5 672 竹内　愛子(1) 16.77 5 2 4275 松浦　樹奈(1) 16.47 5 4 977 加納　幸音(1) 16.82
宇品中 海田西中 井口中

6 7 2120 周崎　花歩(1) 16.80 6 6 2813 和田志歩花(1) 16.61 6 6 2450 三谷　咲葉(2) 17.20
広島三和中 大竹中 七尾中

7 2 6300 大橋　優果(1) 16.84 7 8 1326 平岡　紗姫(1) 16.69 3 4273 菅　　心那(2)
福山城南中 祇園中 海田西中 DNS

19組 (風:-1.5) タイムレース総合順位
氏名(学年)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録
1 7 676 村上　　舞(1) 15.79 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順

宇品中 1 5061 坂井　実夢(1) 長江中 13.21 -2.1 1 4 1
2 5 1349 山本　琉莉(1) 16.40 2 3948 藤原　愛心(1) 安浦中 13.54 -2.1 1 6 2

祇園東中 3 93901 山本　つき(2) オリンピアプラス 13.59 -2.1 1 1 3
3 3 3828 瀬尾　圭稀(1) 16.68 4 2115 山根　知紗(2) 広島三和中 13.73 -2.1 1 5 4

昭和北中 5 4276 眞鍋　芽依(1) 海田西中 13.89 -2.4 3 6 1
4 6 2669 姫野　玲菜(1) 16.85 6 87 長谷川沙良(2) 国泰寺中 13.94 -2.1 1 3 5

大野東中 7 2233 高山　　奏(1) 五日市中 13.98 -2.1 1 2 6
5 2 2271 竹腰　理梨(1) 16.96 8 1747 新居　沙月(1) 可部中 14.01 -3.0 2 1 1

五日市南中
6 8 3453 有田　　栞(1) 17.33

横路中
4 3457 原田　麻央(1)

横路中 DNS

女子A200m

広島県中学記録(PR)      24.80     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2018/6/16 8月31日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.2)

氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 3463 板田　佳穂(3) 27.17 1 5 76 住吉　莉奈(3) 28.77
阿賀中 国泰寺中

2 6 93904 有光　葉月(3) 28.10 2 6 71 伊藤　琉海(3) 29.03
オリンピアプラス 国泰寺中

3 8 75 住田　麗月(3) 28.98 3 3 1542 柿原　妃菜(3) 29.48
国泰寺中 東原中

4 7 93042 國貞穂乃佳(3) 29.68 4 4 2653 野崎　祥梨(3) 29.94
三原市陸協 大野東中

5 2 1725 田中　梨緒(3) 29.92 5 8 1305 石合　来望(3) 30.47
可部中 祇園中

1 1277 田中　里奈(3) 6 7 2802 三明　歩加(3) 30.47
安西中 DNS 大竹中

4 3581 正法地涼音(3) 7 2 3431 阿部　美咲(3) 30.71
和庄中 DNS 横路中

5 2261 金川　優莉(3)
五日市南中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 3463 板田　佳穂(3) 阿賀中 27.17 -1.5 1 3 1
2 93904 有光　葉月(3) オリンピアプラス 28.10 -1.5 1 6 2
3 76 住吉　莉奈(3) 国泰寺中 28.77 -0.2 2 5 1
4 75 住田　麗月(3) 国泰寺中 28.98 -1.5 1 8 3
5 71 伊藤　琉海(3) 国泰寺中 29.03 -0.2 2 6 2
6 1542 柿原　妃菜(3) 東原中 29.48 -0.2 2 3 3
7 93042 國貞穂乃佳(3) 三原市陸協 29.68 -1.5 1 7 4
8 1725 田中　梨緒(3) 可部中 29.92 -1.5 1 2 5



女子C800m

広島県中学記録(PR)      2:10.56   上田　万葵(大野東)                    2016/8/23 8月31日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組 3組
氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録
1 1 1551 春日　楓花(1) 2:22.39 1 4 1402 山縣　　澪(1) 2:40.51 1 4 1350 塚本　蒼生(1) 2:50.68

東原中 伴中 祇園東中
2 2 2460 岡藤　美音(1) 2:23.31 2 6 11751 久保明咲日(1) 2:41.84 2 10 11750 出來　羚蘭(1) 2:53.99

七尾中 可部中 可部中
3 4 93565 藤村心優花(1) 2:34.93 3 1 4348 大門　穂香(1) 2:43.51 3 11 2153 林　莉里衣(2) 2:54.21

CHASKI 熊野東中 五日市観音中
4 5 1740 板倉　咲希(1) 2:34.97 4 9 1558 澤田　桃羽(1) 2:43.98 4 2 1739 伊藤　友希(1) 2:56.63

可部中 東原中 可部中
5 6 3451 藤本　華穂(2) 2:36.29 5 3 93944 中山　羽菜(2) 2:44.92 5 7 2156 木野村茉那(1) 2:56.96

横路中 CHASKI 五日市観音中
6 7 1233 山田　　澪(2) 2:37.51 6 7 1738 小笠原百萌(1) 2:46.50 6 1 1736 山本　花暖(2) 2:57.85

広島城南中 可部中 可部中
7 12 1744 梶谷　七海(1) 2:38.28 7 11 4351 山田　芽生(1) 2:49.94 7 12 894 板垣　凜子(1) 2:59.23

可部中 熊野東中 観音中
8 11 84 大下　麗奈(2) 2:39.98 8 10 887 井ノ上百華(2) 2:50.75 8 13 1745 山本　優琳(1) 2:59.29

国泰寺中 観音中 可部中
9 9 1554 木田　歩花(1) 2:41.80 9 2 2419 高井　苺美(2) 2:51.77 9 5 93895 河原　　雅(2) 3:02.16

東原中 廿日市中 オリンピアプラス
10 8 2122 岸田　とあ(1) 2:46.17 10 5 3446 玉木　茉菜(2) 2:55.11 10 9 2154 前田　椎名(2) 3:06.10

広島三和中 横路中 五日市観音中
11 13 1286 塚本　名葉(1) 2:50.44 11 13 1561 越智　桃香(1) 2:55.75 11 6 1734 中塩　美香(2) 3:07.18

安西中 東原中 可部中
12 10 83 阿多　そら(2) 2:56.28 12 12 2174 三原　彩希(1) 2:56.34 12 3 2147 岡上　侑由(2) 3:18.61

国泰寺中 五月が丘中 五日市観音中
3 6323 坪島さくら(2) 13 8 2420 河野　愛莉(2) 2:57.60 8 1737 宇野　真央(1)

鷹取中 DNS 廿日市中 可部中 DNS

4組 タイムレース総合順位

氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1 1749 川立　咲希(1) 2:55.72 1 1551 春日　楓花(1) 東原中 2:22.39 1 1 1
可部中 2 2460 岡藤　美音(1) 七尾中 2:23.31 1 2 2

2 10 1742 越智　彩葉(1) 2:57.74 3 93565 藤村心優花(1) CHASKI 2:34.93 1 4 3
可部中 4 1740 板倉　咲希(1) 可部中 2:34.97 1 5 4

3 9 5517 田中　万偉(1) 2:58.41 5 3451 藤本　華穂(2) 横路中 2:36.29 1 6 5
瀬戸田中 6 1233 山田　　澪(2) 広島城南中 2:37.51 1 7 6

4 11 2458 伊勢　桃花(1) 2:58.70 7 1744 梶谷　七海(1) 可部中 2:38.28 1 12 7
七尾中 8 84 大下　麗奈(2) 国泰寺中 2:39.98 1 11 8

5 8 2457 中村　妃陽(2) 3:00.21
七尾中

6 6 3453 有田　　栞(1) 3:00.90
横路中

7 3 3454 木原　杏理(1) 3:03.06
横路中

8 12 5516 石川　由珠(1) 3:05.42
瀬戸田中

9 13 898 安田　実優(1) 3:07.41
観音中

10 7 3945 川口　心菜(1) 3:08.03
安浦中

11 5 1280 齋藤　愛菜(2) 3:09.33
安西中

12 2 2272 串田　真奈(1) 3:26.33
五日市南中

4 3457 原田　麻央(1)
横路中 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 2460

記録 1:06.9

ナンバー 1402

記録 1:14.5

ナンバー 11750

記録 1:19.9

ナンバー 1280

記録 1:22.2

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組



女子B1500m

広島県中学記録(PR)      4:27.89   樫原　沙紀(昭和)                      2016/8/24 8月31日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
氏名(学年) 氏名(学年)

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録
1 13 93890 隅田　美羽(3) 4:53.17 1 12 1271 柴原　日菜(3) 5:48.83

オリンピアプラス 安西中
2 9 88 藤井　悠乃(2) 5:16.31 2 8 884 摂津　希颯(2) 5:50.72

国泰寺中 観音中
3 6 82 吉村　春乃(3) 5:16.83 3 10 2808 清水　亜美(2) 5:54.62

国泰寺中 大竹中
4 8 72 梅田　真絃(3) 5:18.53 4 9 889 前田　海友(2) 5:55.28

国泰寺中 観音中
5 11 2421 村川　芽生(2) 5:20.29 5 6 892 森脇ちひろ(2) 5:57.47

廿日市中 観音中
6 4 2810 松田　緩七(2) 5:29.08 6 13 3452 松重　柚希(2) 5:58.16

大竹中 横路中
7 12 1722 小櫻　綾音(3) 5:34.47 7 5 2807 敷田かのこ(2) 6:02.73

可部中 大竹中
8 3 1272 大杉　海香(3) 5:35.57 8 2 2449 對中　　愛(2) 6:06.88

安西中 七尾中
9 2 1393 吉野愛泉郁(3) 5:38.76 9 7 3942 沖田　華乃(2) 6:09.13

伴中 安浦中
10 5 1342 新見　乙留(2) 5:41.23 10 3 5510 田中　万尋(2) 6:44.45

祇園東中 瀬戸田中
11 7 89 横山　　蒼(2) 5:42.73 11 1 2451 井手口亜未(2) 7:00.50

国泰寺中 七尾中
12 1 1395 上川　華生(2) 5:42.89 4 890 南里　明佳(2)

伴中 観音中 DNS
13 10 1397 佐々木伶良(2) 6:28.06 11 3447 坪田　　悠(2)

伴中 横路中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ORD 着順
1 93890 隅田　美羽(3) オリンピアプラス 4:53.17 1 13 1
2 88 藤井　悠乃(2) 国泰寺中 5:16.31 1 9 2
3 82 吉村　春乃(3) 国泰寺中 5:16.83 1 6 3
4 72 梅田　真絃(3) 国泰寺中 5:18.53 1 8 4
5 2421 村川　芽生(2) 廿日市中 5:20.29 1 11 5
6 2810 松田　緩七(2) 大竹中 5:29.08 1 4 6
7 1722 小櫻　綾音(3) 可部中 5:34.47 1 12 7
8 1272 大杉　海香(3) 安西中 5:35.57 1 3 8

女子A3000m

広島県中学記録(PR)      9:24.52   亀高　純子(志和)                      1989/5/3 8月31日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
氏名(学年)

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録
1 4 93592 藤村心瑛菜(3) 10:56.64

CHASKI
2 3 1543 曽根　　奏(3) 11:20.06

東原中
3 7 1723 竹本菜乃花(3) 12:27.83

可部中
4 2 1394 吉村　花菜(3) 12:37.27

伴中
5 8 2144 北丸　立夏(3) 12:59.45

五日市観音中
6 6 78 瀧本菜々子(3) 13:34.83

国泰寺中
1 4961 石原優衣子(3)

近大東広島中 DNS
5 1392 山本　馨子(3)

伴中 DNS

女子A100mＹH(0.762-8.50m)

広島県中学記録(PR)      13.77     浅木都紀葉(口田)                      2018/10/7 8月31日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-2.2)

氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 2262 森脇　叶美(3) 14.72
五日市南中

2 4 3433 髙倉　彩加(3) 17.33
横路中

3 5 3432 草下　鈴菜(3) 19.02
横路中

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 93592 93592

記録 3:27.5 7:08.8
ﾀｲﾑﾚｰｽ

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 93890 93890 93890 93890

記録 1:12.8 2:31.9 3:09.7 3:51.2

ナンバー 2808 890 884 1271

記録 1:30.8 3:07.8 3:56.7 4:44.0

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組



女子ＡB100mH(0.762-8.00m)

広島県中学記録(PR)      13.89     浅木都紀葉(口田)                      2018/8/21 8月31日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-3.5) 3組 (風:-1.5)

氏名(学年) 氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 3 79 玉谷　光里(3) 15.00 1 5 2811 山下　悠香(2) 17.73 1 6 93595 山廣　彩羽(3) 17.67
国泰寺中 大竹中 CHASKI

2 6 5152 吉田　寛菜(2) 16.21 2 8 695 勝部　菫怜(3) 17.87 2 4 1345 杉山　　舞(2) 17.95
日比崎中 宇品中 祇園東中

3 5 2141 前田　朔良(3) 17.47 3 3 972 大原　千朋(2) 18.22 3 7 2266 北野　知沙(2) 18.20
五日市観音中 井口中 五日市南中

4 8 1545 松崎　日和(2) 18.29 4 7 2661 鈴木　芙弥(2) 18.40 4 5 971 横関　　結(2) 18.48
東原中 大野東中 井口中

5 2 2145 向井畑風花(3) 18.47 5 6 7211 生田　彩華(3) 18.66 5 2 2801 仙波　伶奈(3) 18.68
五日市観音中 神辺中 大竹中

4 2232 高山　　響(3) 6 4 5506 竹ノ畑咲絢(3) 18.79 6 3 1361 有馬菜々美(3) 19.02
五日市中 DQ,T10 瀬戸田中 戸山中

7 6978 重宗　姫香(2) 2 1219 島　　唯菜(3) 7 8 3441 岩城ハファエラ(2) 19.49
東朋中 DNS 広島城南中 DNS 横路中

4組 (風:-2.1) 5組 (風:-1.9)

氏名(学年) 氏名(学年)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 記録

1 6 93906 入江　紀帆(3) 18.38 1 8 687 井上　美紀(2) 19.47
オリンピアプラス 宇品中

2 4 2447 本中　優花(3) 19.96 2 5 7218 菅野　夏希(2) 19.53
七尾中 神辺中

3 3 2809 廣中花菜江(2) 20.17 3 3 2660 横山　ゆい(2) 19.76
大竹中 大野東中

4 7 93596 児玉　凜花(3) 20.52 4 4 2805 大場　心温(2) 21.21
CHASKI 大竹中

5 8 1911 村井　花帆(2) 20.60 5 6 2416 長迫　愛夏(2) 21.77
口田中 廿日市中

5 3447 坪田　　悠(2) 7 690 浦川　侑莉(2)
横路中 DNS 宇品中 DNS

タイムレース総合順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風 組 ﾚｰﾝ 着順
1 79 玉谷　光里(3) 国泰寺中 15.00 -1.8 1 3 1
2 5152 吉田　寛菜(2) 日比崎中 16.21 -1.8 1 6 2
3 2141 前田　朔良(3) 五日市観音中 17.47 -1.8 1 5 3
4 93595 山廣　彩羽(3) CHASKI 17.67 -1.5 3 6 1
5 2811 山下　悠香(2) 大竹中 17.73 -3.5 2 5 1
6 695 勝部　菫怜(3) 宇品中 17.87 -3.5 2 8 2
7 1345 杉山　　舞(2) 祇園東中 17.95 -1.5 3 4 2
8 2266 北野　知沙(2) 五日市南中 18.20 -1.5 3 7 3



男子A走高跳

広島県中学記録(PR)      2m01      多賀　　満(美鈴が丘)                  1989/9/23 8月31日 12:30 決　勝

決　勝　

ｽｷﾞｲ ﾄﾓﾔ － － － － － － － －

1 7 3436 杉井　智哉(3) 横路中 ○ ○ × × × 1m70

ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｲﾘ － － － － － × ○ × ○ ○

2 6 5503 神原　維良(3) 瀬戸田中 × × ○ × × × 1m65

ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

3 1 2232 尾花　　亮(3) 五日市中 1m50

ﾏﾂﾓﾄ ﾚｵ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

4 4 5502 松本　玲音(3) 瀬戸田中 1m45

ｺｳﾉ ﾊﾙｷ ○ ○ ○ × × ×

5 3 134 河野　遥希(3) 修道中 1m35

ﾀｶﾊﾏ ｿｳﾀ ○ × × ×

6 2 10703 髙濱　蒼太(3) 宇品中 1m25

ｶﾄｳ ﾘﾝｾｲ

5 3435 加藤　凛成(3) 横路中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1m65 1m70 1m75
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m601m50 1m55



女子A走高跳

広島県中学記録(PR)      1m72      磯本亜矢子(観音)                      1984/8/12
広島県中学記録(PR)      1m72      竹内佳代子(安佐)                      1993/8/19 8月31日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾊﾔﾐ ｱﾔﾈ － － － － － － － －

1 7 699 早弓　綾音(3) 宇品中 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m51
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ － － － － － － － ○

2 9 2651 山本　華恋(3) 大野東中 ○ × × ○ × × × 1m45
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ － － － － ○ ○ ○ ○

3 5 2803 山本　真歩(3) 大竹中 ○ × × × 1m40
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ － － － － － － ○ ○

3 6 526 山ノ川亜子(3) 大州中 ○ × × × 1m40
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ － － － － ○ ○ ○ × ○

5 4 2801 仙波　伶奈(3) 大竹中 × × × 1m35
ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ － － － － － － × ○ × × ×

6 3 7214 髙垣　知里(3) 神辺中 1m30
ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｵｲ － － － ○ ○ ○ × × ×

7 2 2442 松永　　葵(3) 七尾中 1m25
ﾏｽﾀﾞ ﾐｲﾅ ○ ○ × × ×

8 1 3437 升田弥衣那(3) 横路中 1m05
ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ

8 694 寺石　千鶴(3) 宇品中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m40 1m45 1m48 1m51 1m54

1m05 1m10 1m15
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m351m20 1m25 1m301m00



男子B走幅跳

広島県中学記録(PR)      7m03      小土居英明(十日市)                    1994/7/10 8月31日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｵﾂｷ ｼｮｳｺﾞ 5m96 × 5m72 5m96

1 1 4751 塩月　翔吾(3) 黒瀬中 +1.2 +1.4 +1.2

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 5m93 5m76 5m79 5m93

2 2 6312 佐藤　遙紀(3) 鷹取中 +1.2 +1.6 +2.2 +1.2

ﾔｽﾊﾗ ｺｳｷ × × 5m90 5m90

3 3 7277 安原　康喜(2) 神辺西中 +1.1 +1.1

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｼｭｳ 5m33 5m57 5m49 5m57

4 4 6042 渡邉　海集(3) 竹原中 +1.7 +1.7 +2.2 +1.7

ｵｵﾂｷ ﾕｳﾏ 5m36 × 5m50 5m50

5 10 2273 大月　佑真(2) 五日市南中 +1.5 +2.2 +2.2

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 5m30 × 5m21 5m30

6 6 137 吉田　春紀(3) 修道中 +1.0 +0.7 +1.0

ﾓﾘｵｶ ｼｮｳ 3m95 5m00 5m07 5m07

7 5 3466 森岡　　晶(3) 阿賀中 +0.4 +1.7 +1.8 +1.8

ﾅｶﾔﾏ ｻﾄｼ × 5m05 × 5m05

8 8 1306 中山　智心(2) 祇園中 +1.1 +1.1

ﾀｶｷﾞ ﾀｲｾｲ × × 5m00 5m00

9 9 1404 高木　大聖(2) 伴中 +1.3 +1.3

ﾌｶﾐ ｼｭﾝ 4m39 3m55 4m85 4m85

10 13 1928 深見　　駿(2) 口田中 +0.2 +1.2 +1.7 +1.7

ｵｵﾉ ﾋﾋﾞｷ × × 4m83 4m83

11 11 1401 大野　　響(2) 伴中 +3.1 +3.1

ﾀｲﾗ ﾀﾞｲｷ × 4m81 4m57 4m81

12 16 1549 平　　大輝(2) 東原中 +1.6 +2.1 +1.6

ｶﾅﾏﾙ ｶｲﾄ 4m69 4m24 4m51 4m69

13 18 2452 金丸　海大(2) 七尾中 +1.5 +1.6 +1.0 +1.5

ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｲﾂﾞﾙ 4m66 4m42 4m58 4m66

14 14 1308 高林　出琉(2) 祇園中 +0.9 +1.6 +3.1 +0.9

ﾀﾅｶ ｾｲｺﾞ × 4m58 4m65 4m65

15 17 2446 田中　晴護(2) 七尾中 +2.7 +1.3 +1.3

ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ × 4m56 × 4m56

16 15 6268 野田　桂太(2) 福山城北中 +1.7 +1.7

ﾐﾀﾆ ｺｳｼ 3m88 4m26 4m01 4m26

17 27 6282 三谷　晃士(2) 福山城南中 +1.2 +0.5 +1.4 +0.5

ｵｶﾞﾜ ｽｽﾞﾑﾈ 3m78 4m19 4m03 4m19

18 26 5899 小川　涼心(2) 大和中 +1.2 +1.0 +3.2 +1.0

ｳﾐﾉ ｶﾝﾀ 4m07 3m93 4m14 4m14

19 19 7224 海野　貫太(2) 神辺中 +2.0 +1.7 +0.7 +0.7

ｺﾞﾄｳ ｾｲｱ 3m28 4m11 2m98 4m11

20 29 6283 後藤　聖空(2) 福山城南中 +0.9 +0.6 +2.9 +0.6

ﾀｶﾊｼ ｱﾓﾝ 4m06 × × 4m06

21 28 2449 高橋　亜門(2) 七尾中 +1.0 +1.0

ﾂﾁﾔ ﾀﾞｲ 3m97 3m96 4m01 4m01

22 30 6284 土屋　　大(2) 福山城南中 +0.6 +1.2 +1.7 +1.7

ｵｶﾑﾗ ｹｲｽｹ × 3m65 × 3m65

23 22 2456 岡村　佳祐(2) 七尾中 +1.6 +1.6

ﾅｶﾞｻｷ ｲｯｹｲ 2m90 × × 2m90

24 12 919 長﨑　一慶(2) 己斐中 +0.3 +0.3

ｲｼｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ

7 3448 石川颯太郎(2) 横路中 DNS

ｶﾅﾑﾗ ｺｳﾉｽｹ × × ×

20 1925 金村恰之介(2) 口田中 NM

ﾋﾗｵｶ ｼｮｳ

21 3452 平岡　　翔(2) 横路中 DNS

ｲﾜｻｷ ﾊﾔﾄ

23 891 岩崎　颯斗(2) 観音中 DNS

ｻｺﾉ ﾕｳｲﾁ × × ×

24 2147 迫野　裕一(2) 五日市観音中 NM

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾔ

25 1305 竹内　晴哉(2) 祇園中 DNS



男子C走幅跳

広島県中学記録(PR)      7m03      小土居英明(十日市)                    1994/7/10 8月31日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾎｼ ｼｭｳﾀ 5m43 × 5m16 5m43

1 7 2075 相星　周汰(1) 矢野中 +1.1 +1.2 +1.1

ｻｲﾄｳ ﾏｻﾄ × 5m23 5m26 5m26

2 1 975 齋藤　誠人(2) 井口中 +0.3 +0.7 +0.7

ﾜｼｽﾞ ｹｲｼ × 5m25 5m20 5m25

3 6 1364 鷲頭　慶士(2) 戸山中 +1.5 +1.7 +1.5

ﾔﾅｶﾞﾜ ｴｲﾀ 5m22 × 4m90 5m22

4 4 83 柳川　瑛太(1) 国泰寺中 +1.6 +1.1 +1.6

ｲﾏﾁ ﾕｳﾀﾛｳ × 4m89 5m22 5m22

5 2 1307 井町優太郎(2) 祇園中 +0.1 +2.1 +2.1

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 5m08 5m12 4m95 5m12

6 5 5062 松本　陽汰(1) 長江中 +1.2 +0.9 +1.0 +0.9

ﾏﾂｳﾗ ﾅｵﾔ 4m95 4m72 × 4m95

7 32 1411 松浦　直哉(1) 伴中 +1.7 +1.6 +1.7

ﾎｿｶﾜ ｼｮｳｽｹ 4m92 4m50 4m13 4m92

8 14 1412 細川　祥輔(1) 伴中 +1.9 +1.2 +0.6 +1.9

ｸﾗｼｷ ｱｻﾋ 4m72 4m54 4m58 4m72

9 18 2281 倉敷　　旭(1) 五日市南中 +1.1 +2.3 +0.7 +1.1

ｱﾔ ﾕｳｼﾝ 4m64 4m68 4m18 4m68

10 8 4971 綾　　佑心(1) 近大東広島中 +0.6 +1.9 +1.9 +1.9

ﾋﾂﾀ ﾀｸﾏ 4m66 × 4m65 4m66

11 12 143 櫃田　拓磨(2) 修道中 0.0 +1.0 0.0

ﾀｹﾀﾆ ｹﾞﾝﾀ 4m62 4m43 × 4m62

12 20 2421 竹谷　元汰(2) 廿日市中 +1.3 +1.6 +1.3

ﾐﾜ ﾋﾛﾄ 4m60 4m54 4m16 4m60

13 17 2464 三輪　大翔(1) 七尾中 +0.5 +1.2 +0.4 +0.5

ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾐ 4m57 4m58 4m47 4m58

14 16 4968 藤川　卓巳(1) 近大東広島中 +1.8 +1.1 +0.7 +1.1

ﾜﾀﾘ ﾖｳﾀ 4m57 4m43 4m54 4m57

15 13 1413 渡利　陽太(1) 伴中 +0.8 +2.2 +2.0 +0.8

ﾋﾗｲ ｹﾝﾀ 4m51 × × 4m51

16 34 5236 平井　健太(1) 高西中 +0.7 +0.7

ﾔﾏﾓﾄ ﾔﾏﾄ 4m26 4m25 4m44 4m44

17 39 13461 山本　大和(1) 横路中 +0.8 +2.1 +1.0 +1.0

ｳﾉ ｹﾝﾀ × × 4m44 4m44

18 10 81 宇野　剣太(1) 国泰寺中 +0.8 +0.8

ﾅｶﾆｼ ｹﾝｼﾛｳ 4m34 4m13 － 4m34

19 26 1151 中西謙至郎(1) ひろしま協創中 +1.3 +1.9 +1.3

ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ × 4m30 4m22 4m30

20 23 5064 森生　　光(1) 長江中 +1.5 +2.2 +1.5

ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 4m16 3m83 4m05 4m16

21 37 3458 遠藤　優空(1) 横路中 +2.0 +1.7 +0.8 +2.0

ｶｼﾞｶﾜ ｱﾕﾑ 4m15 3m69 3m97 4m15

22 21 2279 梶川　　歩(1) 五日市南中 +0.4 +1.3 +0.2 +0.4

ﾀﾀﾞｽｴ ﾂﾖｼ 4m13 3m38 2m55 4m13

23 33 2462 忠末　剛志(1) 七尾中 +1.9 +2.2 -0.2 +1.9

ｵｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 4m10 × 4m00 4m10

24 22 2282 岡本　勇吾(1) 五日市南中 +0.7 +0.8 +0.7

ﾌｸｼﾏ ﾊﾔﾃ × × 4m09 4m09

25 9 7227 福島　　颯(2) 神辺中 +1.4 +1.4

ﾓﾘｸﾞﾁ ﾘｸ 4m01 3m94 4m04 4m04

26 30 2467 森口　璃空(1) 七尾中 -0.2 +2.6 +1.1 +1.1

ﾜｷ ﾊﾙｼﾞ 4m02 3m93 3m94 4m02

27 27 6051 脇　　春次(1) 竹原中 +0.4 +2.3 +1.0 +0.4

ｵｵｴ ｶｽﾞﾏ 2m96 4m01 × 4m01

28 19 981 大江　一真(1) 井口中 +2.1 +1.4 +1.4

ﾌｼﾞｲ ｿｳﾏ 3m95 4m00 3m96 4m00

29 31 6289 藤井　壮真(1) 福山城南中 +1.5 +2.4 +1.7 +2.4

ﾂﾁﾀﾞ ﾘｮｳﾀ × 3m86 3m69 3m86

30 15 4969 土田　涼大(1) 近大東広島中 +2.3 +0.4 +2.3

ﾀﾆﾉ ｹﾞﾝﾔ 3m78 3m82 × 3m82

31 25 2453 谷野　元哉(2) 七尾中 +1.6 +1.5 +1.5

ｲﾄﾏﾝ ｼｮｳｴｲ 3m53 3m74 3m56 3m74

32 28 915 糸満　宵瑛(1) 己斐中 0.0 +1.7 +2.4 +1.7

ﾐﾀ ﾕｳｾｲ 2m52 3m44 × 3m44

33 24 17242 三田　侑生(1) 神辺中 +1.4 +1.1 +1.1

ｶﾐﾑﾗ ｼﾝﾔ 3m16 2m49 2m60 3m16

34 36 1409 上村　真哉(1) 伴中 +0.8 +1.5 +0.1 +0.8

ｻﾝｵｳ ｼｭｳﾔ × 3m03 2m77 3m03

35 38 3459 山王　柊哉(1) 横路中 +2.1 +1.5 +2.1

ﾏﾂｵｶ ﾗｵ × × 2m86 2m86

36 29 914 松岡　楽央(1) 己斐中 +0.7 +0.7

ﾏﾂｶﾞｷ ｺｳﾀ × × 2m64 2m64

37 40 13464 松垣　昊汰(1) 横路中 +2.0 +2.0

ﾀﾏｲ ﾊﾙｷ

3 82 玉井　晴葵(1) 国泰寺中 DNS

ﾜｶﾑﾗ ｱｷﾄ

11 5896 若村　瑛翔(1) 大和中 DNS

ﾕｷﾋｻ ｱﾗﾀ

35 5895 行久　　改(1) 大和中 DNS



男子ＡＢ砲丸投(5.000kg)

広島県中学記録(PR)      15m73     大地　智也(祇園東)                    2016/10/8 8月31日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾘﾀ ﾕｳｼﾝ

1 2 2651 有田　優心(3) 大野東中 10m45 × 10m86 10m86 10m86

ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｺﾞ

2 1 1391 嶋田　賢冴(3) 伴中 9m84 × 9m93 9m93 9m93

ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ

3 3 695 大村　元海(3) 宇品中 9m84 8m95 × 9m84 9m84

ﾀﾅｶ ﾃﾂｼﾞ

4 4 1392 田中　鉄士(3) 伴中 8m54 × 8m24 8m54 8m54

ｽﾐﾀﾞ ｵｳｽｹ

5 6 5053 住田　旺翼(3) 長江中 7m99 8m06 7m98 8m06 8m06

ｽｴﾖｼ ｶｽﾞｷ

6 12 694 末吉　和樹(3) 宇品中 7m15 × 8m06 8m06 8m06

ｺｳﾉ ﾊﾙｷ

7 11 134 河野　遥希(3) 修道中 7m06 7m21 7m79 7m79 7m79

ｼﾗｶﾜ ﾊﾙﾀｶ

8 8 2461 白川　遥隆(2) 七尾中 7m06 7m62 7m39 7m62 7m62

ﾐﾔﾍﾞ ｼｮｳ

9 9 897 宮部　　翔(2) 観音中 7m55 7m42 7m60 7m60 7m60

ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ

10 7 2653 中島　総太(3) 大野東中 7m29 7m33 7m09 7m33 7m33

ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾖｳ

11 10 2454 福田　匠洋(2) 七尾中 5m53 5m22 5m87 5m87 5m87

ｻｶｲ ｶﾝﾀ

5 1550 酒井　幹太(2) 東原中 r NM

男子B砲丸投(4.000kg)

広島県中学記録(PR)      16m24     滝川　圭介(伴)                        1986/7/21 8月31日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀｼ ｺｳﾀ

1 2 689 幡司　晃大(2) 宇品中 8m92 9m16 8m83 9m16 9m16

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾄ

2 1 5900 山口　叶翔(2) 大和中 4m77 5m19 5m60 5m60 5m60

男子円盤投(1.500kg)

広島県中学記録(PR)      35m35     櫻井真奈斗(宇品)                      2018/3/27 8月31日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ

1 1 3720 近藤　優成(2) 両城中 25m32 25m32 25m32

ﾉﾘｻﾀﾞ ﾄﾓｷ

2 2 2444 則貞　知輝(3) 七尾中 18m13 18m13 18m13

ﾅｶﾑﾗ ｺﾃﾂ

3 3 686 中村　虎鉄(2) 宇品中 14m03 14m03 14m03



男子ジャベリック

広島県中学記録(PR)      66m27     櫻井真奈斗(宇品)                      2017/10/27 8月31日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾃ ｼｮｳｺﾞ

1 1 1280 山手　翔悟(3) 安西中 54m30 54m30 54m30

ﾀｶ ﾖｼﾋﾛ

2 4 3915 高　　義博(3) 川尻中 48m93 48m93 48m93

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ

3 5 3720 近藤　優成(2) 両城中 43m58 43m58 43m58

ﾈｽﾐ ﾔﾋﾛ

4 16 5507 根角　哉尋(3) 瀬戸田中 42m77 42m77 42m77

ﾅｶﾆｼ ｹﾝｼﾛｳ

5 10 1151 中西謙至郎(1) ひろしま協創中 40m23 40m23 40m23

ﾏﾙｲ ｶｽﾞｷ

6 9 5063 丸井　一樹(1) 長江中 38m95 38m95 38m95

ｵｷﾀ ﾅｵﾄ

7 6 3912 沖田　尚駿(3) 川尻中 38m94 38m94 38m94

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｼｭｳ

8 2 6042 渡邉　海集(3) 竹原中 38m52 38m52 38m52

ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ

9 11 2148 山田　野葵(2) 五日市観音中 36m31 36m31 36m31

ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ

10 7 4964 伊藤　大輔(2) 近大東広島中 35m66 35m66 35m66

ｷﾑﾗ ｲﾂｷ

11 15 1363 木村　逸希(2) 戸山中 32m02 32m02 32m02

ｱﾘﾀ ﾕｳｼﾝ

12 14 2651 有田　優心(3) 大野東中 30m62 30m62 30m62

ｶﾜﾉ ﾕｳ

13 8 2278 川野　　優(2) 五日市南中 26m07 26m07 26m07

ﾖｺﾏﾂ ﾀﾂｷ

14 12 12472 横松　樹希(1) 七尾中 16m87 16m87 16m87

ｲｼﾓﾄ ｱｵｲ

15 13 1398 石本　　碧(2) 伴中 15m09 15m09 15m09

ﾀﾏﾙ ﾕｳﾄ

3 3914 田丸　優斗(3) 川尻中 DNS



女子B走幅跳

広島県中学記録(PR)      5m89      藤島　政子(佐伯)                      1980/6/8 8月31日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ × × 5m38 5m38

1 2 5231 堂前　咲希(3) 高西中 +1.5 +1.5

ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 5m04 5m18 5m19 5m19

2 3 913 白川　朱音(2) 己斐中 +2.2 +1.0 +1.9 +1.9

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｳ × 4m50 4m90 4m90

3 1 4965 渡邉未優羽(2) 近大東広島中 +1.7 +1.9 +1.9

ｽｷﾞﾑﾗ ﾏﾕ 4m44 4m65 4m77 4m77

4 7 93887 杉村　茉優(2) オリンピアプラス +2.5 +2.5 +4.1 +4.1

ｲｷ ﾐﾊﾙ × 4m63 4m73 4m73

5 4 973 伊木美陽留(2) 井口中 +1.8 +1.9 +1.9

ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾘ 4m58 4m71 4m52 4m71

6 5 2151 山本ひかり(2) 五日市観音中 +2.2 +0.6 +1.8 +0.6

ｼｮｳ ｾﾘｶ 4m34 4m52 4m43 4m52

7 14 74 ショウ瀬里花(3) 国泰寺中 +1.2 +2.7 +1.8 +2.7

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 4m49 4m47 × 4m49

8 6 1303 兵動　月南(3) 祇園中 +0.2 +1.7 +0.2

ﾔﾏﾋﾛ ｻｸﾗ 4m46 4m43 × 4m46

9 9 93595 山廣　彩羽(3) CHASKI +1.9 +0.3 +1.9

ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 4m38 4m33 × 4m38

10 11 1546 立川　未夢(2) 東原中 +1.9 +2.9 +1.9

ｲﾉｳｴ ﾕﾗ 4m31 3m23 × 4m31

11 13 1220 井上　夢来(2) 広島城南中 +3.0 +2.0 +3.0

ﾌｼﾞｲ ｾﾅ × 4m03 4m27 4m27

12 18 1314 藤井　星七(2) 祇園中 +0.3 +3.3 +3.3

ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾅ 4m21 × × 4m21

13 23 685 吉川はるな(2) 宇品中 +2.3 +2.3

ﾖﾈﾀﾞ ﾓﾓｺ 3m88 4m20 4m17 4m20

14 19 90 米田ももこ(2) 国泰寺中 +2.5 +2.0 +2.5 +2.0

ﾐﾂｲ ﾙﾅ 4m12 4m02 4m05 4m12

15 10 5057 光井　瑠那(2) 長江中 +1.4 +1.0 +1.9 +1.4

ｵｵﾓﾘ ﾐｵ × × 4m09 4m09

16 17 2455 大森　瑞桜(2) 七尾中 +3.5 +3.5

ﾂﾂﾐ ﾒｲﾅ 4m04 3m96 4m06 4m06

17 26 1912 堤　　鳴菜(2) 口田中 +2.0 +0.6 +1.6 +1.6

ﾀｶﾞ ﾁﾋﾛ × 3m93 4m04 4m04

18 16 5512 田賀　千尋(2) 瀬戸田中 +0.7 +3.0 +3.0

ｶｲ ｵﾘｶ × 3m97 3m91 3m97

19 25 1313 甲斐　織花(2) 祇園中 +3.1 +1.8 +3.1

ｵｵﾂｶ ﾅｺﾞﾐ 3m72 3m97 × 3m97

20 31 1340 大塚　　和(2) 祇園東中 +2.1 +3.2 +3.2

ﾐﾄ ｱｲｶ 3m76 3m72 3m96 3m96

21 32 691 三戸　愛華(2) 宇品中 +3.1 +0.5 +2.5 +2.5

ｶｻｲ ﾜｺ × 3m68 3m88 3m88

22 21 1315 笠井　和子(2) 祇園中 +1.1 +1.8 +1.8

ｶﾜｼﾏ ﾏﾅﾐ × 3m77 × 3m77

23 29 1317 川島　愛実(2) 祇園中 +2.8 +2.8

ｷﾑﾗ ﾕｳｱ 3m56 3m62 3m50 3m62

24 15 2453 木村　結歩(2) 七尾中 +1.3 +2.0 +2.2 +2.0

ﾌﾅｷ ﾕﾒｶ 3m57 3m33 3m47 3m57

25 20 2142 船木　夢華(3) 五日市観音中 +2.2 +2.1 +1.9 +2.2

ｳｴﾀﾞ ﾘｺ 3m37 3m53 3m46 3m53

26 22 3442 植田　莉心(2) 横路中 +1.7 +0.8 +2.6 +0.8

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 3m43 3m25 3m37 3m43

27 27 3444 近藤　　琳(2) 横路中 +2.4 +0.9 +2.6 +2.4

ｱｽﾞﾏ ﾓｴｶ 3m14 3m28 3m25 3m28

28 34 3440 東　　萌夏(2) 横路中 +2.0 +2.9 +2.6 +2.9

ﾆｼﾀﾞ ｲｵﾘ × × 3m05 3m05

29 28 4964 西田　衣織(2) 近大東広島中 +3.3 +3.3

ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ 3m02 × × 3m02

30 24 3441 岩城ハファエラ(2) 横路中 +1.2 +1.2

ﾊｺｻﾞｷ ﾊﾙﾅ 2m71 2m64 2m26 2m71

31 35 3448 箱﨑　　遥(2) 横路中 +1.9 +2.2 +2.7 +1.9

ｻｺﾀﾞ ﾅﾙﾐ × × ×

8 4848 迫田なるみ(2) 河内中 NM

ｾﾗ ﾊﾅ × × ×

12 86 世良　はな(2) 国泰寺中 NM

ｵｶﾀﾞ ｻﾅ

30 3443 岡田　咲南(2) 横路中 DNS

ﾏｽﾀﾞ ﾕｽﾞｷ

33 2148 益田　柚季(2) 五日市観音中 DNS



女子C走幅跳

広島県中学記録(PR)      5m89      藤島　政子(佐伯)                      1980/6/8 8月31日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾔﾒ ﾋﾅﾉ 4m94 4m79 4m51 4m94

1 5 5234 綾目ひなの(2) 高西中 +1.8 +2.9 +2.3 +1.8

ﾐﾖｼ ﾅﾅ 4m67 4m57 4m80 4m80

2 3 5150 三次　菜々(2) 日比崎中 +1.8 +2.3 +2.1 +2.1

ｲｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 4m36 4m46 4m59 4m59

3 2 1291 池田　百花(1) 安西中 +2.2 +1.9 +1.8 +1.8

ﾏｽﾊﾗ ﾕｳ 4m47 4m54 4m23 4m54

4 45 93568 増原　優羽(1) CHASKI +2.3 +1.8 +1.9 +1.8

ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 4m48 × 4m36 4m48

5 1 1396 片山　美優(2) 伴中 +2.5 +2.3 +2.5

ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ 4m46 4m13 4m19 4m46

6 7 821 松田　萌愛(2) 比治山女子中 +2.1 +0.1 +1.5 +2.1

ﾌｸﾀﾞ ﾘﾎ 4m37 4m30 4m33 4m37

7 38 1327 福田　里帆(1) 祇園中 +2.0 +1.3 +1.6 +2.0

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 4m34 4m20 4m30 4m34

8 13 824 谷口　優月(1) 比治山女子中 +1.5 +0.3 +2.0 +1.5

ﾀｶﾔﾏ ｶﾅﾃﾞ 4m31 4m21 4m18 4m31

9 41 2233 高山　　奏(1) 五日市中 +2.1 +3.5 +2.4 +2.1

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ × 3m66 4m28 4m28

10 4 87 長谷川沙良(2) 国泰寺中 +2.8 +2.6 +2.6

ﾅｶﾓﾄ ｷｻ 4m26 3m97 4m09 4m26

11 17 4349 中本　綺咲(1) 熊野東中 +1.3 +2.7 +1.7 +1.3

ﾏｼﾀﾞ ﾘｺ 4m20 3m25 4m22 4m22

12 20 94 眞志田りこ(1) 国泰寺中 +1.7 +1.4 +1.6 +1.6

ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 4m18 4m22 4m14 4m22

13 14 2427 横濵　早桜(1) 廿日市中 +1.1 +1.3 +2.0 +1.3

ﾀﾆｵ ﾊﾅ × 4m21 4m00 4m21

14 8 5090 谷尾　　花(1) 栗原中 +2.7 +2.7 +2.7

ﾔﾏｼﾛ ｱｲ 4m17 × 4m11 4m17

15 15 2812 山代　あい(1) 大竹中 +2.3 +2.5 +2.3

ﾀｶｵｶ ｶﾝﾅ 4m16 × 3m96 4m16

16 44 5236 高岡　柑奈(1) 高西中 +1.5 +1.2 +1.5

ｶﾜﾆｼ ｻﾂｷ × × 4m16 4m16

17 6 3946 川西　彩月(1) 安浦中 +1.6 +1.6

ﾋﾗｲｼ ｱﾔｶ 4m14 4m03 3m84 4m14

18 11 4280 平石　彩夏(1) 海田西中 +3.0 +0.9 +0.1 +3.0

ｶｼﾊﾗ ｻﾗ 3m75 3m92 4m13 4m13

19 48 1399 柏原　咲来(1) 伴中 +0.4 +0.2 +2.5 +2.5

ﾌｸｼﾏ ｶﾅ × 4m07 × 4m07

20 30 1400 福島　伽奈(1) 伴中 +1.2 +1.2

ﾅｶｲｴ ﾚｲ 4m03 3m94 3m92 4m03

21 19 1557 中家　　麗(1) 東原中 +0.9 +1.4 +2.9 +0.9

ｲｼｻﾞｷ ｻｸﾗ 3m75 3m96 3m99 3m99

22 10 4277 石崎さくら(1) 海田西中 +1.6 +1.4 +1.5 +1.5

ｻｶﾓﾄ ﾓﾓ 3m67 3m97 × 3m97

23 9 1312 坂本　萌々(2) 祇園中 +3.4 +2.0 +2.0

ｳﾉ ﾐｻｷ 3m93 × 3m66 3m93

24 36 1324 宇野　美咲(1) 祇園中 +2.9 +0.6 +2.9

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 3m92 3m77 3m79 3m92

25 21 897 藤村　美月(1) 観音中 +1.0 +1.2 +1.6 +1.0

ｵｵﾄｳ ﾕｲ × 3m89 3m70 3m89

26 50 1398 大藤　夢生(1) 伴中 +1.7 +0.8 +1.7

ﾕﾀﾆ ﾊﾙﾅ × 3m43 3m86 3m86

27 40 1329 湯谷　春菜(1) 祇園中 +2.8 +2.2 +2.2

ﾀﾑﾗ ﾘﾅ × 3m47 3m84 3m84

28 42 4966 田村　哩菜(1) 近大東広島中 +1.8 +1.1 +1.1

ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｶ 2m68 3m79 2m42 3m79

29 35 1323 内田　　遥(1) 祇園中 +2.7 +2.5 +1.2 +2.5

ｵｶﾌｼﾞ ﾐｵ 3m72 3m52 3m75 3m75

30 12 2460 岡藤　美音(1) 七尾中 +0.6 +1.0 +1.5 +1.5

ﾔｼｷ ﾊﾙﾋ 3m71 3m43 3m32 3m71

31 28 1401 矢敷　春陽(1) 伴中 +0.6 +2.6 +0.8 +0.6

ｼﾝｶﾜ ｴﾘ 3m70 3m32 3m63 3m70

32 32 2293 新川　恵梨(1) 城山中 +1.8 +0.7 +1.6 +1.8

ｵｷﾀ ﾕﾅ 2m97 3m70 2m68 3m70

33 29 677 沖田　夢奈(1) 宇品中 +1.1 +2.7 +1.7 +2.7

ｺｳﾁ ｿﾅ × × 3m65 3m65

34 26 93894 河内　爽夏(1) オリンピアプラス +2.6 +2.6

ﾎｼﾃﾞ ﾏﾘﾝ × 3m60 3m63 3m63

35 39 1328 星出　麻鈴(1) 祇園中 +2.7 +2.3 +2.3

ﾐﾔｹ ﾊﾙｶ 3m63 3m45 × 3m63

36 27 6298 三宅　　遥(1) 福山城南中 +2.9 +3.3 +2.9

ﾆｼｵ ﾓﾓｶ 3m60 3m47 3m40 3m60

37 31 3456 西尾　桃香(1) 横路中 +0.6 +1.8 +1.4 +0.6

ﾂﾁｵｶ ﾐﾅﾐ × × 3m60 3m60

38 18 2292 土岡　美波(1) 城山中 +2.6 +2.6

ｷﾉﾑﾗ ﾏﾅ 3m45 3m35 3m48 3m48

39 33 2156 木野村茉那(1) 五日市観音中 +2.8 +0.4 +2.1 +2.1

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾈ 3m48 3m38 3m33 3m48

40 46 3458 渡邉　珠寧(1) 横路中 +1.7 +1.1 +2.0 +1.7



女子C走幅跳

広島県中学記録(PR)      5m89      藤島　政子(佐伯)                      1980/6/8 8月31日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｶﾐ ﾏﾎ 3m44 3m25 3m18 3m44

41 24 822 川上　真歩(2) 比治山女子中 +1.5 +2.4 +0.7 +1.5

ﾖｼｵｶ ﾐﾕ 2m93 3m35 3m36 3m36

42 51 95 吉岡　心結(1) 国泰寺中 +2.2 +3.7 +1.3 +1.3

ﾔﾏｳﾁ ﾐｻﾄ 2m87 3m17 3m26 3m26

43 47 6301 山内　美怜(1) 福山城南中 +1.3 +1.5 +3.0 +3.0

ﾐﾀﾆ ｻｷﾊ 3m11 × 2m86 3m11

44 49 2450 三谷　咲葉(2) 七尾中 +1.5 +1.4 +1.5

ﾋﾗｵｶ ｻｷ 3m08 3m03 2m86 3m08

45 37 1326 平岡　紗姫(1) 祇園中 +2.7 +1.3 +1.8 +2.7

ﾓﾘﾓﾄ ﾘﾅ 3m01 2m73 2m86 3m01

46 23 1022 森本　莉菜(1) 古田中 +3.5 +1.9 +1.2 +3.5

ｲｼｶﾜ ﾘｺ × 2m96 2m49 2m96

47 34 1322 石川　莉子(1) 祇園中 +1.7 +2.7 +1.7

ｶﾜｻﾞﾜ ﾎﾅﾐ × 2m49 2m95 2m95

48 22 1023 川澤ほなみ(1) 古田中 +0.5 +0.9 +0.9

ﾎｻｶ ｷﾊﾅ 2m52 × 2m25 2m52

49 16 2658 保坂　紀華(2) 大野東中 +0.8 +1.9 +0.8

ﾐﾔﾏｴ ﾕﾗ × × ×

25 673 宮前　有来(1) 宇品中 NM

ｺｳﾉ ｱｲﾘ

43 3947 河野　愛織(1) 安浦中 DNS

女子Ａ砲丸投(4.000kg)

広島県中学記録(PR)      10m29     大藤　安奈(砂谷)                      2010/10/22 8月31日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｲ ﾏﾕｶ

1 1 1216 岩井茉侑佳(3) 広島城南中 7m37 7m46 8m40 8m40 8m40

ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ

2 2 4847 森原　明音(3) 河内中 7m34 7m74 8m30 8m30 8m30

ﾊｶﾞﾘ ﾁｴ

3 3 80 葉狩　知苗(3) 国泰寺中 7m40 7m60 7m88 7m88 7m88

ｼﾝﾘｷ ｸﾞﾘｻﾘﾝ

4 4 4845 新力グリサリン(3) 河内中 6m92 × 7m09 7m09 7m09

ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ

5 6 3435 中本　　晶(3) 横路中 6m87 6m63 6m96 6m96 6m96

ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ

6 5 3434 竹谷優香子(3) 横路中 5m32 5m66 6m00 6m00 6m00



女子ＡB砲丸投(2.721kg)

広島県中学記録(PR)      14m77     佐藤　友佳(一ツ橋)                    2007/9/30 8月31日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ

1 1 2231 正光詩絵莉(3) 五日市中 11m67 11m17 11m83 11m83 11m83

ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ

2 2 1243 鳴本　華歩(3) 安佐中 11m12 11m14 11m55 11m55 11m55

ｱﾐﾓﾄ ﾚﾅ

3 6 2454 網本　玲菜(2) 七尾中 11m09 11m03 10m76 11m09 11m09

ﾆｼ ｱｽｶ

4 3 692 西　明日香(3) 宇品中 9m77 10m30 9m78 10m30 10m30

ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｵﾘ

5 4 697 橋詰　　栞(3) 宇品中 9m81 9m99 9m96 9m99 9m99

ｶﾐｼｹﾞ ﾊﾙ

6 8 5143 神重　如春(3) 日比崎中 8m45 8m89 8m61 8m89 8m89

ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ

7 12 1762 北村　萌江(2) 亀山中 8m60 8m54 8m75 8m75 8m75

ｵｸﾉ ｺｺ

8 10 73 奥野　琴心(3) 国泰寺中 8m62 8m50 7m84 8m62 8m62

ﾀﾞﾃ ｺｺﾈ

9 13 2441 伊達　心音(3) 七尾中 8m56 7m82 8m20 8m56 8m56

ｸﾛｶﾜ ｾｲｶ

10 7 2652 黒川　星歌(3) 大野東中 8m36 8m21 8m15 8m36 8m36

ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ

11 5 3435 中本　　晶(3) 横路中 7m82 8m14 8m27 8m27 8m27

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ

12 9 3438 吉田　梨乃(3) 横路中 8m11 8m18 8m13 8m18 8m18

ﾊﾅｻｷ ｶﾝﾅ

13 11 2659 花﨑　栞奈(2) 大野東中 7m37 7m09 8m02 8m02 8m02

ﾃﾗﾆｼ ｻｵﾘ

14 15 281 寺西　佐織(3) 戸坂中 7m95 7m99 7m72 7m99 7m99

ﾑﾗｶﾐ ﾖｼﾐ

15 14 684 村上　嬉実(2) 宇品中 7m93 × 6m94 7m93 7m93

ﾅｶﾞｻｷ ｼﾎ

16 17 5515 長崎　志保(2) 瀬戸田中 7m18 × 6m67 7m18 7m18

ｱｽﾞﾏ ﾓｴｶ

17 18 3440 東　　萌夏(2) 横路中 7m13 6m81 6m74 7m13 7m13

ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ

18 16 3434 竹谷優香子(3) 横路中 7m06 7m05 6m45 7m06 7m06

ﾐﾅﾐ ｶﾉﾝ

19 19 1338 南　　花音(2) 祇園東中 6m26 6m32 6m31 6m32 6m32

ﾌﾁﾉ ﾊﾙﾅ

20 23 3436 渕野　陽菜(3) 横路中 6m28 5m84 6m11 6m28 6m28

ﾖｼﾀﾞ ｻﾔ

21 24 1914 吉田　紗弥(2) 口田中 5m91 5m85 5m86 5m91 5m91

ｸﾜﾀﾞ ﾕｶｺ

22 21 912 桑田有香子(2) 己斐中 5m29 5m36 5m36 5m36 5m36

ｸﾘｽ ﾋﾅ

23 22 917 栗栖　妃菜(2) 己斐中 4m81 5m05 5m24 5m24 5m24

ﾊﾏｼﾀ ﾕｲ

24 25 3449 濱下　結衣(2) 横路中 4m34 4m93 4m77 4m93 4m93

ｶｼﾞ ﾅﾅﾐ

20 3439 梶　菜々美(3) 横路中 r NM



女子円盤投(1.000kg)

広島県中学記録(PR)      35m70     渡邊　　茜(砂谷)                      2006/6/24 8月31日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾕﾘ

1 1 5656 大坪千由莉(3) 三原第二中 26m87 × 26m87 26m87

ｼﾏﾀﾆ ｽｽﾞｶ

2 8 5147 島谷　涼花(2) 日比崎中 × 23m23 23m23 23m23

ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ

3 2 1243 鳴本　華歩(3) 安佐中 22m50 22m50 22m50

ｵｵﾓﾄ ｻﾔｶ

4 3 93758 大本さやか(3) くれオークAC 18m09 18m09 18m09

ｼﾝﾘｷ ｸﾞﾘｻﾘﾝ

5 10 4845 新力グリサリン(3) 河内中 × 17m50 17m50 17m50

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ

6 11 3438 吉田　梨乃(3) 横路中 16m39 16m39 16m39

ｳﾗｶﾜ ﾕｳﾘ

7 12 690 浦川　侑莉(2) 宇品中 × 16m38 16m38 16m38

ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ

8 9 4847 森原　明音(3) 河内中 16m15 × × 16m15 16m15

ｶﾒｲ ﾊﾙｶ

9 4 2806 亀井　　遥(2) 大竹中 16m14 16m14 16m14

ｲﾘｴ ｷﾎ

10 5 93906 入江　紀帆(3) オリンピアプラス 14m87 × 14m87 14m87

ｷﾑﾗ ﾐｵ

11 7 529 木村　美桜(2) 大州中 × 14m82 14m82 14m82

ﾏｽﾓﾄ ｱﾝｼﾞｭ

12 6 1555 桝本　杏珠(1) 東原中 × × 8m66 8m66 8m66



女子ジャベリック

広島県中学記録(PR)      43m31     谷本　京佳(東畑)                      2010/10/24 8月31日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾜﾀﾞ ｻｴ

1 1 4963 檜和田早恵(3) 近大東広島中 35m23 35m23 35m23

ｵｵﾓﾄ ｻﾔｶ

2 5 93758 大本さやか(3) くれオークAC 31m77 31m77 31m77

ﾀﾅｶ ﾘﾅ

3 3 1277 田中　里奈(3) 安西中 31m51 31m51 31m51

ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ

4 4 1004 坂本　彩香(3) 古田中 29m97 29m97 29m97

ｷﾀﾊﾗ ﾕｷﾎ

5 11 1289 北原　倖帆(1) 安西中 29m89 29m89 29m89

ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋﾅ

6 10 1271 柴原　日菜(3) 安西中 27m86 27m86 27m86

ｺｼﾞﾏ ﾅﾎﾐ

7 8 1006 児島なほみ(3) 古田中 27m80 27m80 27m80

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

8 7 1232 村上　　葵(2) 広島城南中 26m92 26m92 26m92

ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ

9 6 4847 森原　明音(3) 河内中 25m97 25m97 25m97

ﾆｼ ｱｽｶ

10 31 692 西　明日香(3) 宇品中 24m94 24m94 24m94

ｱﾐﾓﾄ ﾚﾅ

11 21 2454 網本　玲菜(2) 七尾中 24m37 24m37 24m37

ｲﾜｲ ﾏﾕｶ

12 12 1216 岩井茉侑佳(3) 広島城南中 24m34 24m34 24m34

ｼﾝﾘｷ ｸﾞﾘｻﾘﾝ

13 2 4845 新力グリサリン(3) 河内中 23m81 23m81 23m81

ﾑﾗｶﾐ ﾖｼﾐ

14 27 684 村上　嬉実(2) 宇品中 23m18 23m18 23m18

ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｵﾘ

15 28 697 橋詰　　栞(3) 宇品中 22m78 22m78 22m78

ﾀﾞﾃ ｺｺﾈ

16 20 2441 伊達　心音(3) 七尾中 22m51 22m51 22m51

ﾀｶﾊｼ ｾﾅ

17 17 6372 髙橋　紗菜(3) 幸千中 21m57 21m57 21m57

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ

18 15 93893 小林　香音(1) オリンピアプラス 20m71 20m71 20m71

ｷﾑﾗ ﾐｵ

19 26 529 木村　美桜(2) 大州中 20m53 20m53 20m53

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ

20 9 824 谷口　優月(1) 比治山女子中 19m49 19m49 19m49

ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｵｲ

21 14 2442 松永　　葵(3) 七尾中 19m41 19m41 19m41

ﾀﾑﾗ ﾘﾅ

22 16 4966 田村　哩菜(1) 近大東広島中 18m47 18m47 18m47

ｱﾗﾀﾆ ﾘｻ

23 19 1227 荒谷　理彩(2) 広島城南中 18m17 18m17 18m17

ｵｸﾉ ｺｺ

24 23 73 奥野　琴心(3) 国泰寺中 16m59 16m59 16m59

ｶﾜｶﾐ ﾏﾎ

25 22 822 川上　真歩(2) 比治山女子中 16m50 16m50 16m50

ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ

26 18 1212 武田　百花(3) 広島城南中 11m40 11m40 11m40

ｲﾉｳｴ ｶﾘﾝ

13 2804 井上　夏鈴(2) 大竹中 DNS

ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ

24 2294 山下　　遼(1) 城山中 DNS

ｷﾉﾑﾗ ﾏﾅ

25 2156 木野村茉那(1) 五日市観音中 DNS

ﾋｶﾞｼ ｺｺﾛ

29 682 東　こころ(2) 宇品中 DNS

ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ

30 696 西林　優音(3) 宇品中 DNS


